
Saeima.
Cenu inspektora rīkojums.
Eksporta koku šķirošanas kārtība.
Muitas departamenta rīkojumi.

Saeima

arī vakardien noturēja 2 sēdes: priekš-
pusdienas sēdē nodeva komisiju izskatī-
šanai 2 likumprojektus: 1) par iepirkšanas
cenu paaugstināšanu šā gada ražas liniem
un 2) par linu iepirkšanas cenāml933. gadā.
Pieņēma pārgrozījumus nodevu nolikumā,
likumu par krizes apkarošanas nodokli no
izložu vinnestiem un papildinājumu likumā
par alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu,
paredzot šai papildinājumā ņemt no smarš-
vielām, parfimērijām un visādiem kosmē-
tiskiem preparātiem jaunu nodokli līdz
30% no šo vielu pārdošanas cenas, bet
noraidīja likumu par krizes nodokli no
ievedamām precēm. Pēc tam sāka ap-
spriest likumu par zemes un hipotēku
banku % nomaksas un daļas parādu
atmaksas atlikšanu. Debatēs pie šā likuma
izteicās dep. V. Bastjānis, J. Šterns,
H. Dzelzītis, V. Šlakans, L. Špoļan-
skis un M. Kaļistratovs, pēc kam sēdi
slēdza pulksten 14. '

Pēcpusdienas sēdē turpinājās debates
par šo pašu likumprojektu. Pēc deputātu
A. Budžes, P. Leikarta, Fr. Berga,
S. Trbfimova, F. Ankipanā, V. Sla-
ka na, A. Bu.ševica, 0. Gulbja un
J. Breikša runām Saeima pieņēma dep.
A. Gailīša un V. Šlakana pārlabojumu
pie šā likuma 1. panta, tā ka likums tagad
attiecas uz visām lauku un arī amatnieku
un apbūviešu saimniecībām un visiem
Zemes bankas kreditētiem rentniekiem un
gruntniekiem, kuriem tagad uz 2 gadiem
atliekama uzkrājušos un tekošo % un
parādu deldēšanas nomaksa Zemes bankai
par aizdevumiem līdz 1500 latiem. Par
tādu pašu summu atliekama nomaksa ari
par 1500 latu lielākiem aizdevumiem.
Vēl šis likums paredz atvieglojumus ari
zināmām kategorijām pilsētu un biezi
apdzīvoto vietu apbūves un amatnieku
saimniecībām, kas kreditējušās Hipotēku
bankā. Beidzot steidzamības kārtībā
pieņēma visu šo likumu ar 74 pret 9
balsīm.

Tautas labklājības ministrs atbildēja
uz deput. H. Kaupiņa u. c. pag. nedēļā
iesniegto jautājumu par meža darbiem.
Par ministra atbildi atklāja debates, kurās
piedalījās dep. H. Kaupiņš, R. Lapiņš,
A. Veckalns un L. Jeršovs.

Apspriežot 3. lasījumā Sodu likumu
pārgrozījumus par abortu legalizēšanu,
Saeima ar balsu vairākumu noraidīja
visus F. Cielēna, E. Rimbenieka, K. Bel-
dava un B. Pīpiņas iesniegtos pārlaboju-
mus un, aizklāti balsojot, ar 50 pret 33 bal-
sīm pieņēma šo likumu 2. lasījuma
redakcijā.

Dr F. Menders motivēja sociāldemo-
krātu iesniegto pārejas formulu: uzdot
valdībai izstrādāt un iesniegt Saeimai
likumprojektu par amnestiju abortu lietās.
Nobalsojot ar 51 pret 17 balsīm šo formulu
pieņēma. Beidzot ar 44 pret 20 balsīm
pieņēma 3. lasījumā likumu par bruņoto
spēku virsvadību un sēdi slēdza īsi pirms
pulksten 23.

Valdības rīkojumi un pavēles

Cenu inspektora rīkojums.

1. Cenu normēšanai petrolejas tirdz-
niecībā nosaku šādas maksimālās
pārdošanas cenas:

a) Rīgā, Liepājā, Rēzeknē un Dau-
gavpilī vairumā (atkalpārdevējiem)
Ls 0,15 kilogramā, bet mazumā
(patērētājiem)" Ls 0,15 litrā.

b) visās pārējās, pirmā punktā ne-
minētās, pilsētās vairumā (atkal-
pārdevējiem) Ls 0,16,5 kilogramā,
bet mazumā Ls 0,16 litrā.

c) Lauku tirgotavās mazumā —
Ls 0,18 litrā.

2. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5.000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību at-
ņemšana.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1932. g. 20. decembrī.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Paziņojums.
Finanču ministrija paziņo, ka, pama-

tojoties uz panākto vienošanos starp viņu
un biržu komitejām un saskaņā ar šeit
pievesto biržu komiteju paziņojumu, sā-
kot ar 1933. g. 1. janvāri, stājas spēkā
zemāk pievestā zāģētu eksporta skuju
koku šķirošanas kārtība.

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors A. Kacens.

*
Rīgas, Liepājas un Ventspils biržas

komitejas ar šo paziņo Latvijas kok-
eksportieru, kā arī ārzemes tirdzniecības
kameru un koktirgotāju organizāciju ie-
vērībai, ka, sākot ar 1933. g. 1. janvāri,
eksportējot zāģētas skuju koku .preces no
Latvijas, jāturas pie klātpieliktās šķiro-
šanas kārtības, kas izstrādāta saziņā ar
Finanču ministriju, un ka minēto biržu
komitejas, izšķirot strīdu lietas, sakarā ar
zāģēto skuju preču eksportu, ņems par pa-
matu šo šķirošanas kārtību kā Latvijā vis-
pār pieņemtu.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.
Rīgas biržas komitejas

priekšsēdētājs E. Birkhāns.
Sekretārs W. Held.

Liepājas biržas komitejas
priekšsēdētāja v. Cari Lassmann.

Sindiks J. Hahn.

Ventspils biržas komitejas
priekšsēdētājs K. Bulte.
Sekretārs N. Fricsons.

Eksporta koku šķirošanas kārtība.
I. Zāģēti skuju koku materiāli.

A. Vispārējie noteikumi.

1- §•
No Latvijas izvedamo skuju koku

planku un dēļu un to galu šķirnēm jāat-
bilst zemāk minētiem minimāliem no-
teikumiem, ciktāl ligumos nav paredzēts
citādi.

2- §•
Zem planku nosaukuma saprotami zā-

ģēti materiāli 2"—4", bet dēļu — zem
2" (neieskaitot) biezumā, abu garums —
sākot ar 10' angļu vai 9' metriskā mērā.

Zem planku un dēļu galiem saprot: ja
tie pārdoti pēc angļu mēra — garums
5—9 angļu pēdas (ieskaitot), pie kam
vairums vai visi var būt 7', T'/a' un 8' gari;
ja tie pārdoti pēc metriskā mēra —
garums 5—8 metr. pēdas (ieskaitot).

3- §•

Viens standarts zāģētu materiālu satur
165 kub. pēdas angļu mērā resp. 4,672
ciešmetrus, un viņš jāpielīdzina:
3x9" plankas metr. garumos —

8042/ 3 tek. metr. pēdām;
2i/ 2x7" plankas metr. garumos_—

1241,45 tek. metr. pēdām;
3x9" plankas angļu garumos —

880,00 tek. angļu pēdām;
2<'/ 2x7" plankas angļu garumos —

13575'tek. angļu pēdām u. t. t.,

pie kam aplēsunu izdarāmi ar noteiktību
līdz trim decimālzīmēm.

4- §•
Izvedamiem materiāliem jāatbilst nevien

šiem noteikumiem, bet arī līguma prasībām.

5. §.
Zāģētie kokmateriāli biezumā un pla-

tumā mērojami angļu mērā; garums mēro-
jams pilnās angļu vai metriskās pēdās,
pie kam atkāpšanās no pilnām pēdām līdz
2 collām uz leju pielaižama pie 10% no
gabalu skaita, izņemot ,,speciālgarumus ",
ja tādi līgumā minēti, pie kuriem novir-
zieni pieļaujami tādā pat apmērā, bet
tikai uz augšu.

6. §.
Zem normālas garumu specifikācijas

saprot tirdzniecībā parasto garumu sada-
lījumu, kurā ietilpst visi no zāģa kritušie
garumi.

Ja nepastāv citas vienošanās, pieņemami
sekosi normālie caurmēra garumi:

plankām platumā:
8V2" un vairāk — 14/15' angļu mērā

vai 13/14' metr. mērā;
8", 7" un 6i/2" — 13/14' angļu mērā

vai 12/13' metr. mērā;
6" un mazāk — 12/13' angļu mērā

vai 11/12' metr. mērā;
dēļiem visos platumos— 12/13'angļu mērā

vai 11/12' metr. mērā.
Caurmēra garumu aplēš, tekošo pēdu

kopskaitu dalot ar gabalu kopskaitu.

Noteicot caurmēra garumu ar vārdu
,.apmēram" (circa), var tikt pielaista svār-
stība līdz 3" uz leju; ja caurmēra garums
uzdots nenoteikti, piem. 14/15', 15/16',
16/17' u. t. t., tad tam jābūt vismaz
14,1', 15,1', 16,1' u. t. t.

7- §•
Pie zāģa krītošo preci lidz 7" platumā

var nodot puscollu platuma pakāpēs; bet
platāku — tikai pilnās collās, izņemot
dimensiju 3x8'/2" uz Franciju.

Caurmēra platums aplēšams, reizinol
atsevišķus platumus ar viņu standart-
skaitli un rezultātu dalot ar kopējo stan-
dartskaitli.

Apzīmējot caurmēra platumu ar vārdu
,.apmēram" (circa), pielaižamas sekošas
svārstības uz augšu vai leju:

pie platumiem līdz 41/2" — līdz l ļ",
6" - 1//'

„ Pāri 6" - „,-%".

8. §.
Procentos izteiktais aso šķautņu dau-

dzums aplēšams, izejot no tekošo pēdu
skaita visā partijā ar visām tur ietilpsto-
šām dimensijām, ja lieta grozās ap kritušo
specifikāciju, p. piem. 1x4" un platāks,
2x5" un platāks u. t. t. Pie partijām ar
noteikti uzdotām dimensijām katrai atse-
višķai dimensijai jābūt ar līgumā no-
teikto aso šķautņu daudzumu.

9. §.

Svaigai precei jābūt zāģētai- ar attiecīgu
virsmēru biezumā un platumā, lai tā pa-
turētu noteikto mēru sausā stāvoklī.

10. §.
Eksportējamiem zāģētiem materiāliem,

izņemot IV un V šķirni, jābūt visā ga-
rumā taisniem, vienāda biezuma un platu-
ma; gala griezumam jābūt iespējami state-
niskam abos virzienos.

11. §.
Zem veselas preces saprotami ārēji veseli

zāģēti materiāli, pie kuriem nav redzamas
nekādas koksnes vai zaru puvju pazīmes,
tāpat kukaiņu bojājumi, nokalšana un
sazilēšana uz celma.

12. §.
Par iekšējiem materiālu trūkumiem pār-

devējs atbildību nenes; tāpat arī. ja tādi
tiktu konstatēti pie materiālu tālākas ap-
strādāšanas vai nēc tādas.

13. §.

Spodrai precei jābūt dabiskā, gaišā krāsā;
viņa nedrīkst būt iezilējusi un no ilgas
uzglabāšanas notumšojusi.

14. §.
Eksportējamai precei, izņemot V šķirni,

jābūt sausai vai vismaz iekraušanas sausai,
t. i. vismaz tiktāl izžuvušai, ka tā, cieši
sakrauta, priekšā stāvošā transporta laikā
ar savu mitruma saturu normālos ap-
stākļos nevar bojāties.

15. §.
Pielaistām nomalēm jābūt bez mizas;

nomale, kura aizķer vairāk no materiāla
biezuma kā platuma, vērtējama stingrāki
nekā pārējos gadījumos.

B. Šķirņu apraksts.
16. §.

I šķirne (,,kroņi").
Precei jābūt pilnīgi veselai, spodrai un

sausai, kā arī labi apstrādātai; tāpat nav
pielaižami materiāli ar aplauzītām vai
bārkstainām malām, nelīdzeni vai greizi
apgrieztiem galiem; materiāliem jābūt
taisni un līdzteku zāģētiem.

Ārējā izskata uzlabošanai šīs šķirnes
materiālus nav atļauts apstrādāt ar kādiem
balināšanas vai citiem ķīmiskiem lī-
dzekļiem.

Nav pielaižami kukaiņu bojājumi, mizas
ieaugumi un sveķu ailes. Plankām pie-
laista stipra, vesela, pārzāģēta un abās
platās skaldnēs neizejoša serde, bez plaisām
un lobīšanās.

Serdi saturoši dēļi šai šķirnē nav pie-
laižami.

Uz platām, skaldnēm pielaisti galos
niecīgi gaiši saules iesprēgājumi, ne garāki
par pusi no plankas vai dēļa platuma.

Veseli, ar koksni cieši saaugusi zari pie-
laisti tikai serdes pusē un sekošā vairumā:
plankās un dēļos — pa vienam gabalam
vidēji uz katrām 4 pēdām materiāla ga-
ruma; plankām zaru caurmērs nedrīkst
pārsniegt V2"» Det dēļiem i/4" (pērļu zars).
Krusta un citādi zari nav pieļaujami.
5% no gabalskaita planku augšgalā pie-
laista- simmetriskā nomale, katrā pusē līdz
1/4" plata un līdz 10% no materiāla ga-
ruma. Vienpusīga nomale, ja viņa nepār-
sniedz 1/4", pielaižama. Dēļiem jābūt bez
izņēmuma asšķautnainiem.

Nekāda veida zilējumi nav pieļaujami;
tāpat nav pielaižami naglu vai dzinteļu
caurumi.

17. §. 1
II šķirne (,,puskroņi").

Precei jābūt pilnīgi veselai, spodrai un
sausai, kā arī labi apstrādātai; materiāli
ar aplauzītām vai bārkstainām malām,
nelīdzeni vai greizi apgrieztiem galiem šinī
šķirnē nav pielaižami, bet tiem jābūt
taisni un līdzteku zāģētiem.

Ārējā izskata uzlabošanai nav atļauts
apstrādāt šīs šķirnes materiālus ar kādiem
balināšanas vai citiem ķīmiskiem līdzek-
ļiem.

Nav pielaižami mizas ieaugumi, kukaiņu
bojājumi un sveķu ailes. Uz priežu mate-
riāliem 10% no gabalskaita pielaisti līdz
2 nelieli, gaiši pelēki traipi, kas cēlušies no
uzkraušanās un kurus iespējams noņemt
ēvēlēiot.

Plankām pielaista stipra, vesela pār-
zāģēta un abās platās skaldnēs neizejoša
serde, bez plaisām un lobīšanās. Serdi
saturoši dēļi šinī šķirnē nav pielaižami.

Veseli ar koksni cieši saauguši un ne-
caurejoši zari pielaisti vidēji pa vienam
gabalam — priedes materiāliem uz katrām
3 pēdām un egles materiāliem uz katrām
2 pēdām materiāla garuma ar caurmēru
plankām līdz \Jt", bet dēliem līdz h";
bez tam pielaižams neliels skaits veselu
pērļu zaru. Minētais zaru skaits var būt
sadalīts uz materiāla abām platām skald-
nēm; uz šaurām skaldnēm pie priežu
kokiem zari nedrīkst būt, pie egļu kokiem
pielaisti pērļu zari; krusta zari nav atļauti.

Maksa par -„Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
I , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru .... .—,10

Latvijas valdības JgJlL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^m^^^H^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: €^^^^^S^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 ^T^l|p5llr ' Rīgā, pili N°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^PH Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu, maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Uz abām platām skaldnēm zāģa ķertā

daļā var pielaist niecīgus, taisnus, gare-
niskus un gaišus saules iesprēgājumus, ne
garākus par materiālu platumu. Ari
šādas plaisas ne dziļākas: plankām par ' 4 ",
bet dēļiem par 8" pielaistas kopgarumā
līdz ino materiālu garuma; uz šaurām
skaldnēm plaisas nav atļaujamas.

10% no gabalskaita var būt ar simmet-
risku mizotu nomali, kura var aizņemt līdz
'/4 no biezuma; zāģa ķertā daļa platuma
virzienā var būt līdz 6'/2" platiem materiā-
liem par 10°šaurāka nekā attiecīgais
platums, bet 7" un platākiem materiāliem
šī starpība nevar būt lielāka par 3/4".

Vienpusīga nomale pielaižama līdz pusei
no abpusīgas nomales apmēriem.

Viegli iezilējusi prece pielaista līdz 10°/0
no gabalskaita.

Nav pielaižami naglu, kā ari dzinteļu
caurumi.

18. §.

III šķirne.
Precei jābūt veselai, spodrai un iekrau-

šanas sausai; tai jābūt labi apstrādātai.
Pielaižami līdz 15% no gabalskaita no
laika apstākļiem ietumšojuši, bet pie
priežu kokiem arī iezilējuši materiāli.
Pirms zāģēšanas sazilējusi koksne nav pie-
laižama; tāpat nav pielaižami kukaiņu
un puvju bojājumi vai mizas ieaugumi.
Ja materiāls citādi labs, tad pieļaujami
atsevišķi gabali ar dažām mazām sveķu
ailēm, ne dziļākām par l/ 4".

Pielaižami veseli, koksnē cieši turošies
zari ar caurmēru līdz \x\{'. Ja materiāls
maz zarots, tad plankām var tikt pielaisti
līdz 2 gabali lielāka caurmēra zari, vidēji
pa vienam uz katrām 10' (arī nepilnām)
garuma. Minētā zaru skaitā kā izņēmumi
var tikt pielaisti uz vienu šķautni izejoši
krusta zari.

Līdz 15% no tekošu pēdu skaita var
būt ar abpusīgu apaļu, mizotu nomali
līdz 1/3 no biezuma; platuma virzienā zāģa
ķertā daļa var būt līdz 20% mazāka nekā
attiecīgais platums.

Vienā no platām skaldnēm pielaižamas
gaišas plaisas kopgarumā līdz 50% no
materiāla garuma un ne dziļākas par '/3
no biezuma; ja šādas plaisas ir abās platas
skaldnēs, tad tām jābūt samērīgi mazākām.
Uz katras no šaurām skaldnēm drīkst būt
ne vairāk kā divi nekrustojušies slīpi vai
gareniski iespregājumi. Pieļauta vesela,
stipra necaurzāģēta serde. Nav pielaižami
naglu un dzinteļu caurumi.

19. §.
IV šķirne.

Šinī šķirnē ietilpst iekraušanas sausi ma-
teriāli; prece var būt zāģēta arī no atmi-
ruša meža. Koksnes šķiedra var būt vērpta,
arī vēja liekta. Preces zilējumi un notum-
šojumi pielaisti bez ierobežojumiem. Var
tikt pielaista cietā puve, bet ne visā
garumā caurejoša; mīkstpuve nav pielai-
žama.

Visas partijas atsevišķiem gabaliem at-
ļautas necaurejošas kāpuru ejas. Var tikt
ciestas pa visu garumu sadalītas sveķu
ailes.

Veseli, koksnē cieši turošies zari, arī
krusta un caurejoši zari pielaisti bez iero-
bežojumiem, tāpat zaru cietā puve. Var
būt ari atsevišķi mīkstpuvuši (tabakas)
zari.

Plankām ne mazāk par 70/80%, dēļiem
ne mazāk par 60/70% no tekošu pēdu
skaita jābūt asšķautņainiem; pārējā
daļā pielaižama nomale līdz i/ 2 biezumam;
platuma virzienā ne mazāk par % jābūt
no zāģa ķertām.

Necaurejošas plaisas pielaižamas.
Var pielaist arī necaurzāģētu serdi.
Mizas ieaugumi atļauti.

20. \.
V šķirne.

Šinī šķirnē , ietelp materiāli, kas neat-
bilst IV šķirnes noteikumiem; arī mīkst-
puve pielaižama, tomēr ne caurejoša visā
garumā.

Materiāla krāsai, griezuma virsmas glu-
dumam, apzāģējuma rūpībai vērība nav
piegriežama.

Kāpuru ejas var pielaist bez ierobežo-
jumiem.

Plaisas, ari caurejošas, pielaižamas.
Materiāla virsmai jābūt žāģasmens ķertai.

21. §.
Nešķirota prece.

Zem nešķirotas preces saprot pie zāģa
krītošu materiālu, izslēdzot IV un V šķirni.
Šinī kategorijā tā tad ietilpst I, II
un III šķirnes materiāli, pie kam katras
šķirnes procentuālā norma nav fiksēta;
ja būtu vēlams noteikts atsevišķu šķirņu
procents, tad tas jāparedz līgumā. Precei

jabut vismaz 90% assķautņainai no tekošu
pēdu skaita; pielaižami līdz 10% no gabal-
skaita no laika apstākļiem notumšojuši
un pie priežu kokiem tanī skaitā ari iezilē-
juši materiāli.

Rīgā, 1932. g. 15. novembrī.

Rīgas biržas komitejas
priekšsēdētājs E. Birkhāns.

Sekretārs W. Held.

Liepājas biržas komitejas
priekšsēdētāja v. Cari Lassman.

Sindiks J. Hahn.

Ventspils biržas komitejas
priekšsēdētājs K. Bulte.

Sekretārs N. Fricsons.

Rīkojums JV° 178

1932. g. 16. decembrī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)

1. Preču saraksts:
260. Akmeņogļu briketes.. . 79, p. 3. pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs M. Skujenieks
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

Rīkojums JVe 179
1932. g. 16. decembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu

vispārējo noteikumu 10. pantu.**)
1. Preču saraksts:

261. Babits, neizstrādāts.. 163.p. 1.pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no
teikumu 10. pants.

Finanču ministrs M. Skujenieks
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs

Rīkojums JVe 180

1932. g. 16. decembrī.
Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un labī-
bas kodināšanai, kas muitojami pēc 112. p.

10. pkta piezīmes.***)
1. Preču saraksts:
13. Ceresan — Nassbeize.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
10. pkta piezīme un zemkopības mi-
nistrijas zemkopības departamenta
1932. g. 24. novembra raksts Ke 32495.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVe 181
1932. g. 16. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.f)

1. Ražojumu saraksts:
204. Piridina bāze, kas tiek lietota spirta

denaturēšanai.
205. Pelzvvaschmittel T. A., kas satur ap

48<Yp minerālvielu, galvenā kārtā
fosfātus, bet organiskā sastāvdaļa ir
sulfurēta organiska skābe (izgat. no
firmas J. G. Farbenindustrie A/G,
Frankfurtē pie Mainas).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 17. un 21. novembra raksti
Ke R. M. 2.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

*) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 247. numurā.
**) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 247. numurā.

***) Skat. 1932. g. ,,Vald. Vēstn." 53. numurā
t) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 182. numurā

Rīkojums JVe 182

1932. g. 16. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts.
206. Diazopon A — ražojums, kas tiek

lietots ķīmiskajā tekstilrūpniecībā
kā aizsargu kolloidu attīstāmo azo-
krāsojumu berzes izturības uzlabo-
šanai (izgat. no firmas J. G. Far-
benindustrie A/G, Vācijā).

207. Estamit-Appreturleim, kas sastāv no
emulģējošām un taukveidīgām vielām
un tiek lietots tekstilrūpniecībā
apretūrai (izgatavots no firmas
A. G. Th. Boehme, Hemnicā).

208. Palatinol — ftalskābes esteris, kas
tiek lietots kā mīkstināšanas līdzeklis
laku fabrikācijā (izgatav. no firmas
J. G. Farbenindustrie A/G, Vācijā).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1932. g. 30. novembra un 8. de-
cembra raksti Ke R. M. 2.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasta un telegrāfa departamenta
paziņojums.

No 1933. g. 1. janvāra atklās pasta
pārvedumu apmaiņu starp Latviju un
Tunisu uz vispārējiem noteikumiem. Pār-
vedumi sastādāmi franču frankos, pie kam
katra atsevišķa pārveduma summa nevai
pārsniegt 5000 frankus.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Zemkopības ministrijas
Zemkopības departamenta Mērniecības

daļas paziņojums.
Pamatojoties uz papildinājumu likumā

par zvērinātiem mērniekiem (Lik. un Min.
kab. not. kr. Ke 3/1930. g.) zemkopības
ministrs ar š. g. 5. decembra lēmumu ir
noliedzis zvērinātu mērnieku darbību Leo-
nīdam Lažem līdz 1933. g. 1. jūnijam.

1932. g. 20. decembrī.
Mērniecības daļas vadītāja v.

Ed. Daugulis.
Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums.
Dzelzceļu ekspluatācijas direkcija pazi-

ņo, ka ar krievu (1524 mm) sliežu platuma
vagonos no Daugavas kreisā krasta sta-
cijām pienākušo sūtījumu izdošanas operā-
ciju ievešanu Rīgas tirgus stacijā, lielā
ātruma preču izdošanas laiks Rīgas tirgus
stacijā pagarināts un līdz turpmākam pie-
nākušās preces izdod: darbdienās no
pulksten 6 līdz 12 un no pulksten 13 līdz 23,
sestdienās no pulksten 6 līdz 12 un no
pulksten 13 lidz 15, bet svētdienās un
svinamās dienās no pulksten 19 lidz 23.

Ekspluatācijas direktora V
J. Kļaviņš.

Preču nodaļas vadītājs
A.Stankevičs.

Dzelzceļu^ziņas. fjf/j^l
Pasažieru pārvadāšanai starp Rīgu-Sloku

norīkoti apgrozībā darbdienās, sākot ar
otrdienu,20.decembri,vilcieniKel03unl44.
Vilc. Ks 103 no Rīgas atiet 8.15; Slokā
pienāk 9.20; vilc. Ke 144 no Slokas atiet
19.15, Rīgā pienāk 20.22.

Bez tam sākot ar ceturtdienu, 22. de-
cembri, uz līnijas Liepāja-Pāvilosta-Al-
sunga norīkots apgrozībā otrs pāris preču-
pasažieru vilcienu Ke 63/64, bet līdz-
šinējiem vilcieniem Ke 61/62, sākot ar
22. decembri, izmainīts saraksts sekojoši:
vilc. K2 61 no Liepājas atiet 18.00, Al-

sungā pienāk 22.17;
vilc. Ko 63 no Liepājas atiet 8.10, Alsungā

pienāk 12.30;
vilc. Ke 62 no Alsungas atiet 3.10, Liepājā

pienāk7.20:'vilc. Ks 64 no Alsungas atiet 13.00. Lie-
pājā pienāk 17.10.

Ekspluatācijas direktora v.
J- Kļaviņš.

Pasažieru nodaļas vadītājs
P.Miezans.

*) Skat. 1932. g. „Vald. Vēstn." 182. numurā

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14 p 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Kul-
dīgas apr. Kuldīgas pagastā esošo nekus-
tamo mantu — „Frīdrichshofa" mājas,
dodot šim mājām nosaukumu „Kam-
burnieki" .

Rīgā, 1932. g. 19. decembri. Ke 99391.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

25352 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka Jānis Bru-
tans ir likvidējis viņam atļauto technis-
kās zīmēšanas un māksliniecisko reklāmu
biroju Rīgā, uzaicina personas, kam pret
minēto biroju būtu kādas prasības , pieteikt
tās iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības ielā
Ke 37/39, triju mēnešu laikā no sludinā-
juma publicēšanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs Bru-
tānam atpakaļ. *

Rīgā, 1932. g. 19. decembri. Ne 8631.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

25306 priekšnieks R. Kondrats.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ke 870.

26917. Aparjods Jānis. 39182/32.
26918. Aparjods Jānis. 39133/32.
26919. Lepeks Leontine. 38664/32.
26920. Liberis Aleksandrs. 39206/32.
26921. Plikške Kārlis. 39120/32.
26922. Veipans Staņislavs. 36357/31. (

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par Alūksnes pilsētas apbūvi,

pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1930. gada
3. aprīļa un 1932. g. 9. februāra sēdē un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1932. g. 6. decembra rakstu

No 79689.

Pirmā daļa.
Administratīvie noteikumi.

Pilsētas apbūves territorija un
būvadministrācija.

1. §. Alūksnes pilsētas izbūve jāizved
pēc pilsētas domes pieņemta un Iekšlietu
ministrijas apstiprināta apbūves plāna.

2. §. Apbūves plānā ietvertā un iz-
būvei paredzētā pilsētas territorijas daļa
sastāda pilsētas apbūves rajonu; pilsētas
apbūves rajonā visi būvdarbi jāizved pēc
šiem saistošiem .noteikumiem.

3. §. Pilsētas būvadministrācijas tiesī-
bas pieder pilsētas pašvaldībai. Uzrau-
dzības pienākumus izpilda pilsētas valde.

Būvatļaujas izprasīšana.
4. §. Atļauja būvdarbu izvešanai jāiz-

prasa no pilsētas valdes pirms būvdarbu
sākšanas. Lūgums pēc būvatļaujas jāie-
sniedz rakstiski, pēc pilsētas valdes no-
teikta parauga.

5. §. Atļauja jāizprasa sekošiem būv-
darbiem:

a) jaunbūvēm, ieskaitot arī pastāvošo
ēku piebūves un izbūves;

b) pārbūvēm un atjaunošanas darbiem,
ja šie darbi saistīti ar svarīgiem pār-
grozījumiem būves konstruktīvās un
citās nozīmīgās daļās, piem. kapitāl-
sienu, siju un jumta konstrukciju
pārbūve, kāpņu, dūmeņu, uguns-
kuru un ateju ierīkošana, logu un
durvju ierīkošana ārsienās; fasādes
un arēja tērpa maiņa pie būvēm,
kuras atrodas pie ielām vai atklāta
laukuma;

c) dzīvojamo telpu ierīkošanai tādās
ēkas, kas agrāk nav apdzīvošanai
lietotas:

d) pastāvošo ēku nojaukšanai , ja tanīs
atrodas dzīvojamās telpas;

e) ūdensvadu un kanalizācijas ierīkoju-
miem un citām sanitārietaisēm;

t) zogu ierīkošanai iesniedzami pilsētas
valdes caurskatīšanai attiecīgi zīmē-
jumi.

6. § Būvatļauja nav jāizprasa, betpirms darbu sākšanas jāiesniedz rakstiskspaziņojums un situācijas skice resp jā-
pieteic pilsētas valdei sekosi būvdarbi-



a) nelielas jaunbūves; saimniecības un
citas viegla tipa būves, ja tās neieņem
vairāk par 30 kv. m apbūvēta lau-
kuma, neatrodas pie ielas būvlaida,
nav apdzīvojamas un nesatur uguns-
kurus;

b) ēku nojaukšanas darbi, ja nojauk-
šanai paredzētās ēkās nav apdzīvo-
jamu telpu;

c) ūdens aku ierīkošana.
7. §. Bez būvatļaujas un bez pie-

teikšanas var izvest sekošus darbus: ēku
labošanu, kā arī pārbūves un atjauno-
šanas darbus bez kapitālsienu un citu
svarīgu būves konstruktīvu daļu pār-
grozījumiem, piem. ugunskuru izlabošanu
bez to pārvietošanas, grīdu un griestu
labošanu un atjaunošanu bez siju pār-
būves, jumta pārseguma labošanu un at-
jaunošanu, logu un durvju labošanu, ap-
mešanas, krāsošanas un citus remontu
darbus, lietojot pie šiem darbiem pie-
mērotus materiālus un paņēmienus.

Būvprojektu iesniegšana.
8. §. Izprasot būvatļauju darbiem, kas .̂

minēti 5. § a, b, c, d, e un f punktā, t. i.
jaunbūvēm un kapitālām pārbūvēm, jā-
iesniedz attiecīgs būvprojekts pilsētas val-
dei pārbaudīšanai un apstiprināšanai.

9. §. Būvprojekts jāiesniedz pilsētas
valdei 2 eks. Katrs iesniedzamais eksem-
plārs jāsaloka parastās rakstāmloksnes
formātā (23x35 cm) un jāiešuj aktu vākos.
Projekta zimējumos jāuzrāda:

a) visu stāvu plāni, iezīmējot telpu sa-
dalījumu, kāpnes, ugunskurus, dū-
meņus un ateju bedres;

b) būves griezumi, pie kam vienā grie-
zumā jāuzrāda: kāpnes, ateju vietas
un bedres ar to vēdināšanas veidu,
ierakstot telpu augstumu, kapitāl-
sienu biezumu, siju, spāru un citu
svarīgo konstruktīvo daļu izmērus;

c) ēkas fasāde, ja projektējamā ēka
atrodas pie ielas vai atklāta lau-
l^i im i *rvLiiiia

,

d) ēku novietnes (situācijas) plāns no
visa zemes gabala, uzrādot tanī:
1) debess puses, zemes gabala pla-,
tību, ielas platumu un būvlaidu, pa-
stāvošās un jaunprojektējamās ēkas,
apzīmējot tās ar burtiem, paskaid-
rojot katras ēkas lietošanas veidu
un ierakstot ar skaitļiem jaunceļamo
ēku attālumu ,no citām ēkām un
robežām; 2) akas, mēslu bedres un
citas sanitārās ietaises.

10. §. Projekta zīmējumiem jābūt iz-
pildītiem uz izturīga zīmējamā papīra vai
pusaudekla ar neizdzēšamām līnijām; ma-
teriālu apzīmēšanai būvju plānos un grie-
zumos noteiktas sekošas ūdens krāsas:

mūra: jaunprojektējamām — sarkans
(karmins);

pastāvošām — zilganpelēks (gris de
paienne);

koka: jaunprojektējamām — gaiši dzel-
tens (gummigut);

pastāvošām — brūni dzeltens (dedzi-
nātā sienna);

dzelzs un čuguna — zils (Berīlnes zilums);
betona un dzelzsbetona — lillā (zila

krāsa + karmīns);
nojaukšanai paredzētās — gaišpelēks

(atšķaidīta tuša) jeb raustītām lī-
nijām.

' Projektējamo būvju zīmējumiem jābūt
sastādītiem mērogā 1:100. Situācijas plāna
zīmējumiem 1:500.

11. §. Pie lielākām būvēm, kur ne-
pieciešams noskaidrot sevišķi komplicētu
un svarīgu būvkonstrukciju un lietojamo
materiālu izturību un grunts pretestību, uz
pilsētas valdes pieprasījumu, pie būv-
projekta jāpieliek klāt izturības jeb sta-
tiskais aprēķins, kā arī jādod citas uz būv-
projektu attiecošās ziņas un paskaidro-
jumi.

12. §. Neatkarīgi no būvprojekta
katram grunts īpašniekam jāiesniedz pilsē-
tas valdei (vienreizīgi) sava gruntsgabala
plāns resp. grunts karte ar apstiprinātu
kopiju. Pēc kopijas pārbaudīšanas grunts
kartes oriģināls tiek _ izsniegts atpakaļ,
bet kopija paliek pilsētas valdes archīvā.

Šis paragrāfs attiecināms uz apbūves
gabalu īpašniekiem, kuri saņēmuši no
mērniecības daļas apstiprinātus apb. gab.
plānus resp. grunts kartes.

Būvprojektu apstiprināšana.

13. §. Būvprojektus pārbauda un ap-
stiprina pilsētas valde uz būvnodaļas resp.
būvkomisijas priekšlikumu un pamatojo-
ties uz pilsētas būvnoteikumiem.

14. §. Atkarībā no būves rakstura pil-
sētas valde var prasīt, lai par projekta
pareizību un par darba vadību atbildētu
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvalde
reģistrēta persona ar būvtiesibam.

15.
^

§. Būvprojekta apstiprinājums
zaudē savu spēku, ja gada laikā pēc
viņa apstiprināšanas būvdarbi nav iesākti,
vai kad tie pārtraukti ilgāk par gadu.

Uz jauna lūguma pamata apstiprinājuma
termiņš var tikt pagarināts.

Būvuzraudzība.
16. §. Par būvdarbu iesākšanu būves

īpašniekam divas dienas iepriekš jāpaziņo
pilsētas valdei un policijai: pirms pamata
likšanas jaunbūvēm jāuzaicina pilsētas
būvuzraudzības priekšstāvis pārliecināties
uz vietas par jaunceļamās būves pareizu
novietošanu.

17. §. Pilsētas būvuzraudzības uzde-
vums ir raudzities, ka pie būvdarbu
izvešanas tiek izpildīti pastāvošie būvno-
teikumi. Būvuzraudzības pilnvarotām
personām ir tiesības katrā laikā apskatīt
izvedamos būvdarbus un apstiprināto būv-
projektu zīmējumus, kuri būves saimnie-
kam jātur labā kārtībā un uz pieprasījumu
jāuzrāda.

18. §. Būves īpašniekam jāziņo pilsētas
valdei par būves nobeigšanu pusbūvē,
t. i. pēc sienu uzcelšanas ar visām dzelzs
konstrukcijām un savienojumiem, griestu
siju ielikšanas un jumta krēsla uzstādīša-
nas, tāpat jāziņo pirms kādu daļu apšūša-
nas un apmešanas, starpgriestu un spraišļu
aizbēršanas un griestu ielikšanas. Par būv-
darbu pabeigšanu būvsaimniekam jāpaziņo
pilsētas valdei.

Otrā daļa.

Techniskie noteikumi.
. Gruntsgabalu apbūve.

19. §. Ēkas var celt tikai uz apbūvei
iedalītiem gruntsgabaliem,kas ievesti pilsē-
tas apbūves plānā.

Alūksnes pilsētas administratīvā terri-
torija, kura nozīmēta apbūvei, sadalās
sekošos rajonos:

a) saimnieciskais rajons: gruntsgabali
Ke 2, 3, 7, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76,
77, 78, 79, 80, 84, 85, 125, 126, 129, 130,
131, 132, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228,
229, 230, 231. 232, 233, 234, 235, 236, 237,
238, 239, 240, 241, 242, 243, 247, 270, 271,
272, 273, 274, 275, 276, 284, 285, 286, 287,
288, 291, 292, 293, 294, 296, 312, 314, 315,
316, 317, 318, 319, 322, 323, 378, 379.

b) dzīvokļu rajons: gruntsgabali Ke 4,
5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,50,51,
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 66, 74, 75, 86, 87, 88, 89, 90,
91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
111, 112, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 120,
121, 122, 123, 124, 127, 128, 133, 134, 135,
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144,
145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153,
154, 155, 156, 157, 158, 169, 160, 161, 162,
163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171,
172, 173, 174, 175, 176, 181, 182, 183, 184,
185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193,
194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202,
203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 216, 217,
218, 219, 220, 244, 245, 246, 248, 249, 250,
251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259,
260, 261, 262, 253, 264, 265, 266, 267, 268,
269, 278, 279, 280, 281, 282, 289, 297, 299,
300, 302, 307, 308, 309, 310, 311, 320, 321,
324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332,
333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341,
342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350,
351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359.
360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368,
369, 370, 372, 374, 375, 381, 382, 383, 384,
385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393,
394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402,
403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411,
412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420,
421, 423, 424, 425, 426, 428, 429, 430, 431,
432, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448,
449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457,
458, 459, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471.

c) rūpniecības rajons: gruntsgabali
Ke 210, 211, 212, 213, 214, 215,301,303,
305, 306, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439
un rūpniecības rajona krāsā ieklātais privāt
īpašums.

d) sabiedriskām vajadzībām: grunts-
gabali Ke 1, 81, 82, 83, 116, 277, 283, 290,
295, 298, 313, 373, 376, 377, 422.

e) dārzniecības rajonā: gruntsgabali
Ke 139, 177, 178, 179, 371.

Šie rajoni uz apbūves plāna apzīmēti
katrs savā krāsā.

20. §. Apbūvēt var tikai tādus grunts-
gabalus, kuri pieslienas tieši ielai vai at-
klātam ceļam. Pastāvošo zemes gabalu
apbūvi pilsētas valde atsevišķos gadījumos
var pielaist, ja zemes gabals savienots ar
ielu mazākais ar 4 m platu brīvu ceļu;

sadalāmiem zemes gabaliem jābūt vismaz
20 m platiem pie ielas. Bez apbūvei
apzīmētām zemēm pislētas administratīvās
robežās ietilpst:

a) zāļvietas: gruntsgabali Ke 35, 180,
304, 380, 427, 440, 460, 461, 462, 463, 464.

21. §. Zem ēkām var aizņemt ne vairāk
kā šādu daļu no visa gruntsgabala platības:

a) saimniecības rajonā 30%, stūra zemes
gabalos 40%, atļauts slēgts apbūves
veids;

b) dzīvokļu rajonā 20%, stūra zemes
gabalos 30% un

c) dārzniecības rajonā 15%, stūra zemes
gabalos 20%.

Dzīvokļu un dārzniecības rajonā atļauts
tikai izklaidus apbūves veids, izņemot
24. p. minētās saimniecības ēkas.

Ēku novietošana.
22. §. Ēkas pie ielām vai atklātiem

laukumiem jānovieto ar vienu malu uz
būvlaida. Atkāpšanos no šī noteikuma
var pielaist sabiedriskām ēkām un citām
izcilām būvēm, ja ēkas novietojums
netraucē saskaņu ar ielas virzienu un
apkārtnes ainu.

Ēkas, kuras ceļ ne uz būvlaida līnijas,
jānovieto vismaz 25 m attālumā no
ielas būvlaida.

23. §. Starp atsevišķām ēkām jābūt
šādām attālumam:

a) ne mazāk par 8 m, jā ēkas ir no koka;
b) ne mazāk par 6 m, ja viena vai abas

ēkas ir mūra jeb abas ēkas no ārpuses
apmūrētas ne mazāk kā pusķieģeļa
biezumu, pie kam ēku jumti uguns-
droši.

? Ja viena vai abas ēkas apdzīvojamas,
tad, neatkarīgi no to materiāla, atstatums
starp divām atsevišķām pretim stāvošām
ēkām nedrīkst būt mazāks par augstākās
ēkas augstumu, mērojot no zemes vidējā
līmeņa pie pamatiem līdz dzegas virs-
malai.

Pie izklaidu apbūves veida starp ēku
un zemes gabalu robežu jābūt attālu-
mam ne mazāk par 4 m.

24. §. Pie atļautas slēgtas apbūves
ēkas var celt uz kaimiņu robežas, pie kam
gar robežu jāceļ pretugunsmūris. Saim-
niecības ēkas, kuras ceļ pagalmā, var no-
vietot visos rajonos uz robežas, bet dzī-
vokļu un dārzniecības rajonos tikai
25 m atstatumā no ielas būvlaida līnijas.

25. §. Ja ēka, aizņem visu grunts
gabala platumu, no ielas jāierīko caur-
brauktuve no ugunsdroša materiāla vis-
maz 2,75 m platumā un 3 m augstumā.

26. §. Uz katra gruntsgabala aiz ielas
ēkām jāatstāj vismaz 200 kv. m liels pa-
galms, kurš nevienā vietā nevar būt šau-
rāks par 8 m.

Eku augstums.

27. §. Ēku augstums nevar būt lie-
lāks par ielas platumu; stūra ēku aug-
stums šaurākā ielā var būt līdzīgs ēkas
augstumam pie platākās ielas, bet tikai
daļā, kuras garums nepārsniedz šaurākās
ielas divkāršu platumu. Ēkas augstums mē-
rojams ielas pusē, ēkas vidū no projek-
tētā ielas vidējā līmeņa līdz dzegas
(zimzes) virsmalai.

28. §. Pie slēgtas apbūves mūra ēkas
var celt līdz 12 m augstas, sadalot šo aug-
stumu 3 pilnos stāvos; pie izklaidu ap-
būves veida turpretim līdz 8 m augstas,
sadalot šo augstumu 2 pilnos stāvos.

Piezīme. Stāvu skaitā nav ieskaitāms
pagraba stāvs, kura griestu apakšpuse
nav augstāka par vienu metru virs
ielas līmeņa, mērojot ēkas vidu ielas
pusē.

Pagrabu izbūve dzīvokļu vajadzī-
bām nav pielaižama.

29. §. Koka ēkas nav atļauts celt
augstākas par 8 m jeb diviem pilniem
stāviem. Divstāvu ēkā, kuras viens vai
abi stāvi koka, nav atļauts izbūvēt jumta
stāvu dzīvokļu vajadzībām.

Ēku sienas.
' 30. §. Ēku kapitālsienām jābūt pie-

tiekoši izturīgām, lai uz tām varētu bal-
stīties griestu un jumta konstrukcijas.
Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām, neieskaitot
apmetumu. Pēdējais paredzams no iekš-
puses visām dzīvojamo telpu* sienām.
Sienu pildījumam nav atļauts lietot vielas,
kuras veselībai kaitīgas vai varētu trūdēt.
Sienu pildijumam lietojamas sausas būv-
vielas.

31. §. Ārsienu izlaidumi pie ēku fa-
sādu izbūves nevar būt lielāki par 0,25 m
ārpus ielas būvlaida līnijas, ja trotuārs

I šaurāks par 1,50 m, sienu izlaidumi ārpus

būvlaida nav atļauti. Ja fasādes izlaidums
iztaisa vairāk kā vienu trešdaļu no ēkas
garuma, tad izlaidumam jāsakrīt ar būv-
laida līniju. Pie kaimiņu robežas fasādei
jāsakrit ar ielas būvlaidu.

Fasādes izlaidumi, kurus izbūvē no
otrā stāva, var sniegties pāri ielas būv-
laidam līdz 0,75 m, bet šos izlaidumus nevar
izbūvēt tuvāk par 1,50 m no kaimiņu
robežas.

32. §. Pretuguns mūp jāceļ sekošos
gadījumos:

a) ēkas atdalīšanai no kaimiņu grunts
gabala, ja ēku ceļ pie robežas;

b) mūra un koka ēku sadalīšanai, ja
ēkas garums pārsniedz 25 m;

c) dzīvojamo telpu atdalīšanai no tā-
dām saimniecības vai citām telpām,
kuras viegli var aizdegties vai ci-
tādā ziņā apdraudēt dzīvojamās
telpas.

33. §. Pretuguns mūriem jābūt līdz
bēniņiem vismaz 0,37 m jeb l'/2 ķieģeļa
bieziem, samazinot šo biezumu bēniņos un
neapdzīvojamās ēkās līdz 0,25 m, un iz-
būvējot tos virs jumta 0,30 m visā ēkas
platumā. Ja ēkas jumts ir ugunsdrošs,
pretuguns mūri var nobeigt līdz ar jumta
iesegumu, neizlaižot virs jumta, pie kam
jumta konstrukcijas koka daļas nevar
mūrim cauri laist.

34. §. Ja uz pretuguns mūri balstās
ēkas sijas vai citu konstrukciju daļas, tad
mūrim tanīs vietās jābūt tāda biezuma
jeb stipruma, kāds attiecīgos gadījumos
paredzēts ēkas kapitālsienai. Ja pretuguns
mūris ir ēkas ārsiena, tad tas piemērojams
attiecīgās ārsienas izbūves prasībām.

35. §. Ārējos pretuguns mūros nevar
taisīt logu un durvju ailas. Iekšējos pret-
uguns mūros var ierīkot durvju ailas sa-
tiksmei, bēniņu telpās tādām ailām ierī-
kojamas ugunsdrošas durvis ar automā-
tisku durvju aiztaisīšanu.

Griesti.
36. §. Griestu pildījumam nav atļauts

lietot vielas, kuras veselībai kaitīgas vai
varētu trūdēt; pildījumu nav atļauts agrāk
ielikt, kamēr ēka nav nodrošināta pret
lietu, kā tas jau minēts 30. §.

37. §. Masīvi mūra vai betona griesti
jātaisa šādām telpām:

a) virs caurbrauktuvēm,
b) pagrabiem, kuri atrodas zem ap-

dzīvojamām telpām,
c) pirtīm, mazgātavām, žāvētavām un

tamlīdzīgām telpām, kuras padotas
ūdens un uguns nelabvēlīgiem ie-
spaidiem.

Kāpnes.
38. §. Visās apdzīvojamās ēkās, kurām

vairāk kā viens stāvs, jāierīko kāpnes pēc
sekošiem noteikumiem:

a) kāpnēm jābūt ērti pieejamām no āra
un nepārtraukti izvestām caur vi-
siem apdzīvojamiem stāviem;

b) no katra dzīvokļa, kas atrodas virs
pirmā stāva, jābūt tiešai izejai uz
kāpnēm, kuru brīvais platums nav
mazāks par 1 m un kāpņu samērs pēc
formulas 2a+b=60—63 cm (a kā-
pienu augstums ne vairāk par 18 cm;
b — platums); ja dzīvoklis pieejams
no divām kāpnēm, tad vienas no
tām var būt 0,90 m platas un kā-
pienu augstums pielaižams līdz 19 cm;

c) virs kāpņu kāpieniem un podestu lau-
kumiem viscauri jābūt brīvam aug-
stumam ne mazāk kā 1,90 m;
podestu platums nevar būt mazāks
par kāpņu platumu;

d) koka dzīvojamās mājās koka kāpnes
jāierīko pēc augšējā stāva telpu pla-
tības, aprēķinot uz vienām kāpnēm
ne vairāk kā 100 kv. m apbūvētā
laukuma;

e) koka kāpnes no apakšas jāapmet;
koka ēkās arī kāpņu telpas sienām
un griestiem jābūt apmestiem;

f) ja kāpņu sāni nepieguļ tieši sienai,
gar kāpņu malām jāierīko margas;
tāpat ar margām iežogojams grīdas
izgriezums kāpņu augšgalā;

g) priekšnamiem un koridoriem, kas
savieno mūra kāpņu telpas ar ārieni,
jābūt vismaz 1,50 m platiem, ar
ugunsdrošu pārsegumu.

Ugunskuri.
39. §. Pie krāsnīm, pavardiem un dūm-

vadiem jāievēro šādi atstatumi no būves
ugunsdrošām daļām:

1) ja krāsnis un pavardi ir no ķieģeļiem
vai podiņiem, tiem jābūt no apmestām
koka daļām ne mazāk kā 15 cm atstatu,
mērojot no kurināmās ietaises ārpuses;
no apmestiem koka griestiem — ne mazāk
par 30 cm un no neapmestiem — nemazāk



par 4o cm; ja tie ir no metalla, minētiem
attālumiem jābūt no apmestām koka
daļām ne mazāk par 40 cm un no neap-
mestām — ne mazāk par 75 cm; no apmes-
tiem koka griestiem — ne mazāk par 60 cm,
no neapmestiem — ne mazāk par I m.

2) Kā divkāršie, tā vienkāršie skārda
dūmvadi ierīkojami no apmestām koka
daļām ne mazāk par 15 cm atstatu, bet
neapmestām — ne mazāk par 30 cm,
no apmestiem koka griestiem — ne mazāk
par 30 cm un no neapmestiem — ne mazāk
par 45 cm.

40. §. Ja ugunskuru vietas izbūvētas
uz koka grīdām vai griestiem, tad virs
koka daļām noliekama vismaz 7 cm bieza
ķieģeļu kārta, šuves rūpīgi piepildot. Ja
ugunskuru vietas izbūvētas no ķieģeļiem
vai podiņiem, virs minētās kārtas atstājams
vismaz 7 cm augsts tukšums gaisa cirkulā-
cijai, ar vismaz diviem cirkulācijas cauru-
miem.

41. §. Koka grīdas ugunskuru priekšā
jānoklāj 0,50 kv. m platībā ar skārdu vai
citu nedegošu materiālu.

42. §. Dūmeņi jāceļ no izturīga uguns-
droša materiāla uz masīviem mūra pama-
tiem. Mūra dūmeņu sienām jābūt vismaz
Va ķieģeļa biezām, no iekšpuses gludi
apmestam.

Dzīvojamās telpas un ēkās bēniņos dū-
meņi jāapmet arī no ārpuses, pfe kam
apmetums bēniņos var būt negludināts.
Dūmeņu galvas jāpaceļ virs jumta seguma
čukura ne mazāk kā 6,75 m.

43. §. Dūmeņu šķērsgriezums iekšpusē
jāparedz pēc novadāmo dūmu un gāzu
daudzuma, bet tas nedrīkst būt mazāks
par 1/2 ķiegxl ķieģ. vai 12 cmx25 cm =
300 kv. cm. Dūmu stobru sienās nav
atļauts ierīkot ventilācijas caurumus.

44. §. Dzelzs dūmu vadi apdzīvojamās
telpās jāierīko dubultcauruļu veidā ar
2,5 cm platu gaisa starpu; ierīkojot vien-
kāršas caurules, tās no ārpuses uguns-
droši jāizolē. Ja vadi no ugunskura uz
dūmeni neiet taisnā līnijā, tad vadu
līkumos jāierīko tīrāmās durvtiņas. Šādu
metalla novadu garums nedrīkst pārsniegt
4 m. v

45. §. Dūmeņi jāierīko tā, lai viņus
varētu ērti tīrīt. Tīrīšanas caurumiem
jābūt dūmu stobra platumā, ar cieši
noslēdzamām ugunsdrošām durvtiņām.
Ēku jumtiem jāierīko lūkas, trepes un citas
ietaises, par kurām var ērti piekļūt pie
dūmeņu tīrīšanas.

Akas.
46. §. Ūdens apgādāšanai uz katra

gruntsgabala ērti pieejamās vietās jāierīko
akas, bet diviem blakus esošiem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena kopēja
aka, ja tā satur pietiekoši daudz ūdens.

47. §. Vienkāršu vaļēju resp. smeļamu
aku grodu virsmalai jābūt ne mazāk
kā 0,75 m augstumā virs zemes, bet
segtām akām ar sūkni — vismaz 0,30 m.
Ap grodiem zeme jāuzber augstāk ar slī-
pumu no akas un zemes virsma jānobruģē
ar ūdeni caurnelaidošu materiālu. Smeļa-
mās akas jānoslēdz ar vāku, bet akām
ar sūkni virsa jāpārklāj ar ciešu, ūdeni
caurnelaidošu pārsegumu.

48. §. Vienkāršo aku attālumam no ateju,
samazgu un mēslu bedrēm un lopu kūtīm
jābūt vismaz 10 m.

Atejas.
49. §. Pie katra dzīvokļa vai darba

vietas jāierīko ateja. Nelieliem dzīvokļiem
(1—2 istabām) pielaižama viena atejas
vieta par diviem dzīvokļiem.

50. §. Atejas vietas jāierīko katrā dzī-
voklī gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām
no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem mazā-
kiem dzivokļiem pielaižamas uz 2 līdz
3 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama, bet no kāpņu telpas, ja
starp pēdējo un ateju atrodas kāda
cita starptelpa.

51. §. Atejas vietas iebūvējamas pie
namu ārējām sienām, ar logu uz ārieni;
tām jābūt vismaz 0,80 m platām un 1,25 m
garām.

52. §. Katrai sēdvietai jābūt segtai
ar vāku.

53. §. Novadu caurulēm, kā ari to
nozarojumiem jābūt mājas iekšpusē, un
tās nevar taisīt no koka un cementa.

54. §. Stāvcaurules diametram jābūt
ne mazākam par 0,15 cm no nama augšējā
stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam
jābūt arī cauruļu savienojumam ar atejas
vietu, pie kam savienojums jātaisa asā
leņķī, ne lielākā par 30°.

Piezīme. So noteikumu 51., 52. un
54. § nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

55. §. Mūra atejas bedres sienām un
dibenam jābūt ūdenscietām. Bedres sienas
nedrīkst saistīt ar mājas sienām un pama-
tiem. Ja bedre tiek ierīkota ārpus ēkas,
tad daļa tās jāielaiž zem ēkas, stāvcauruļu
vertikālai ievadīšanai bedrē.

56. §. Koka atejas bedrēm jābūt ūdens-
cietām un viņas jātaisa no spundētām
plankām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam
savienojumu vietas labi jānostrādā un
jānoblīvē ar darvu. Koka atejas bedri
nedrīkst būvēt zem ēkas un viņas sienas
un dibens jāapliek ar trekna māla kārtu,
ne plānāku par 30 cm.

57. §. Mūp atejas bedres griestiem
jābūt masīviem (piem. no ķieģeļiem,
betona), bet koka atejas bedrēm no
7,5 cm spundētām plankām, apbērtām
ar zemi 0,5 m biezumā.

58. §. Atejas bedres griestos ārpus
mājas pamata ierīkojama aila, ne mazāka
par 0,36 m2, netīrumu izsmelšanai;
aila noslēdzama ar cieši piegulošu divkāršu
vāku, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

59. §. Atejas bedres dibenam jābūt
ar kritumu uz smeļamās ailas pusi. "

60. §. Izgarojumu un gāžu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāk par 300 kv. cm
(ķieģelis uz pusķieģeli), kurš savienojams
ar vēdināmo kanāli dūmenī, novietotu pēc
iespējas blakus virtuves dūmu vadam.
. Ja esošās ēkas dūmenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus dūmenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
30 cm zem vēdināšanas vada pieslēgumu
bedrei.

61. §. Pārvietojamām netīrumu tver-
tnēm jābūt hermētiski slēgtām; tvertnes no-
vietojamas telpās ar ūdens cietu grīdu un
ārējām divkāršu durvīm, lai novērstu to
iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis ierī-
kojams, kā minēts 60. §.

62.. §. Mīstuves telpām publiskai lie-
tošanai jābūt gaišām, ar ūdenscietām
sienas apakšdaļām, grīdu un noteku rie-
vām; telpu vēdināšanai ierīkojamas at-
tiecīgas ietaises.

63. §. Samazgu izliešanai un mēslu no-
vietošanai izbūvējamas samazgu bedres un
mēslu tvertnes. Samazgu bedrēm un mēslu
tvertnēm jābūt ar ūdenscietām sienām un
dibenu un cieši pieguļošu vāku. Mēslu
kastes tilpums nedrīkst pārsniegt 3kub. m.
Virca no topu telpām novadāma pa ūdens-
cietām caurulēm tieši uz samazgu bedrēm.

64. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1935. g. 1. janvārim.

Pneksdārzi.

65§. Ielas territorijas daļa, kura pa-
redzēta ielu turpmākai paplašināšanai ap-
būves plānā apzīmētās vietās, nododama
attiecīgo gruntsgabalu turētāju bezmaksas
pagaidu lietošanā.

66. §. Ja pilsētas valde atrod par vaja-
dzīgu šos zemes gabalus pilnīgi vai pa
daļai piedalīt pie ielas platuma, grunts-
gabala īpašniekam 3 mēnešu laikā žogs jā-
nojauc un zemes gabals bez atlīdzības jā-
nodod pilsētas valdes rīcībā.

Žogi.
67. §. Katrs gruntsgabals jāiežogo.

Žogi jāceļ pēc pilsētas valdes izdotiem sais-
tošiem noteikumiem un jāuztur labā
kārtībā.

68. §. Iežogot atļauts arī grunts
īpašniekiem pagaidu lietošanā nodoto ielas
territorijas daļu. Žogiem pie ielas jābūt
caurredzamiem. Žogu veidu un augstumu
noteic pilsētas, valde.

Ielas un trotuāri.

69. §. Ielu būve un labošana piekrīt
pilsētas valdei. Trotuāri jāierīko un jā-
uztur kārtībā gruntsgabalu īpašniekiem
katram gar savu gruntsgabala ielas robežu
pēc pilsētas valdes izdotiem atsevišķiem
saistošiem noteikumiem.

70. §. Ielu paplašināšanas gadījumos.
kuri minēti, šo noteikumu 66. §, trotuāru
ierīkošana piekrīt pilsētai.

Trešā daļa.
Sanitārie noteikumi.

71. §. Dzīvojamām un darba telpām,
kurās notiek cilvēku ilgstoša uzturēšanās,
jābūt mazākais 2,50 m augstām, apgais-
motām tieši no ārienes un to grīdai ma-
zākais 30 cm virs piegulošās zemes lī-
meņa.

72. §. Jaunceltas miņa var ap-

dzīvotāja mūri ir galīgi izžuvuši, kādēļ ne-
pielaižams, ka mūra sienu iekšējais ap-
metums tiktu izdarīts agrāk kā 4 mēneši
pēc mūra darbu beigšanas, bet ārējais
agrāk kā pēc vienas ziemas pārziemošanas.

73. §. Rūpniecības un darbnīcu telpām
sanitārā un higiēniskā ziņā jābūt ierī-
kotām pēc pastāvošiem valdības notei-
kumiem, novietojot tās rūpniecības rajonā.

74. §. Lopu kūtis un citus kustoņu
mitekļus nav atļauts celt pie ielas vai
blakus dzīvojamām telpām: tās var ierīkot
pagalmā, ne tuvāk par 10 metriem no
dzīvojamām telpām un tādā pat attālumā
no ūdens akām. Šādām telpām jābūt ar
grīdu, kas nelaiž cauri šķidrumu, no kuras
šķidrie netīrumi novadāmi vircas bedrēs.
Pēdējās tāpat ierīkojamas no šķidrumu
cauri nelaidoša un neuzsūcoša materiāla.

75. §. Telpas kustoņiem nedrīkst ie-
rīkot zem dzīvojamām telpām. Ja telpas
kustoņiem un dzīvojamās telpas atrodas
vienā ēkā un blakus, tad starp tām jāceļ
vismaz 25 cm bieza masīva siena, bez
logu un durvju ailām. Siena jāapmet ar
portlandcementa javu. Ja telpas kusto-
ņiem un dzīvojamās telpas atrodas vienā
ēkā, bet starp tām novietota neapdzīvota
telpa, tad masīvā siena nav obligātoriska.

Ceturtā daļa.

Vispārīgie noteikumi.
Būvnoteikumu attiecināšana uz

pastāvošām ēkām.
76. §. Šie noteikumi neattiecas uz tām

ēkām, kas pastāvēja pirms šo noteikumu
nākšanas spēkā. Uz jaunceļamām ēkām
tie attiecināmi saskaņā ar šo noteikumu
5. pantu.

77. §. Pie būvju remontiem, kuri iz-
vedami ar pilsētas valdes atļauju, šie no-
teikumi attiecināmi tikai uz būvējamām
daļām. Pie ēku kapitāliem remontiem un
pārbūvēm, kuras ēku veidu un raksturu
pārgroza, pilsētas valde var prasīt šo no-
teikumu piemērošanu ari priekš visas ēkas.

78. §. Atkāpšanās no šiem noteiku-
miem pielaižama ar iekšlietu ministra pie-
krišanu.

79. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un po-
licijai.

Noteikumu spēkā nākšana.

80. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Sodi par noteikumu neizpildīšanu.
81. §. Šo noteikumu pārkāpšana tiek

sodīta ar likumā paredzētiem sodiem. ,

Alūksnes pilsētas gajva
A. Šteinerts.

Sekretārs (paraksts).

Saistošo noteikumu papildinājums
par veterinārsanitāro kontroli Grīvas lopu
kautuvē, par lopu apskatīšanu, kaušanu

un par Grīvā ievestas gaļas apskati,
pieņemts Grīvas pilsētas domes 1932. g.
13. oktobra sēdē un apstiprināts ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1932. g. 6. decembra rakstu Ns 98868.
„ Valdības Vēstneša" 1924. g. 227. nu-

murā izsludināto Grīvas saistošo notei-
kumu 1. § papildināt , ar sekošo:

Piezīme. No citām pilsētām priekš
košergaļas kaušanai ievestos lopus
kauj vienīgi vietējais lopu slakteris.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Baruns.
Sekretārs M. Dardecs.

Māksla

Nacionāla opera. Trešdien , 21. decembrī
3. simfoniskais koncerts slavenā angļu diri-
ģenta Alberta Koutsa vadībā. Pirmais viņa
vadītais koncerts bija izpārdots. Programmā
Čaikovska 5. simfonija un Skrabina Ekstāze'poēma. Kā solists piedalās neredzīgais ungārupianists Imre Ungārs ar Bēthovena klavier-
koncertu G-dūrā. Apvienots operas un radiofona
simfoniskais orķestris (pāri par 90 mākslinieku)
Derīgs koncertu abonements , piemaksājot cenasstarpību. Puscenas ierobežotā skaitā. —Ceturtdien, 22. decembrī, tautas izrādē Sik-
spārnis". Piedalās G. Pērkons , Z. Gothards
A. Jēkabosns, A. Verners u. c. Diriģents O. Karls— Piektdien, 23. decembrī, ,,Pie Balto Āzi"
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
— Sestdien, 24. decembri, izrādes nav.

Ziemsvētku repertuārs. I svētkossvētdien, 25. decembrī, pulksten 1.30 dienā '
Operas balletskolas deju rīts. Programmā frag-menti no balletiem ,.Apburtā princese" Princis
Riekstukodis" un deju divertisments. Pulksten7.30 vakarā „Tanheizers". — II svētkos '

pirmdien, 26. decembrī, pulksten 1.30 dienā ,
,,Havajās puķe". Pulksten 7.30 vakarā ,,Pa-
vasara ' mīla". — III svētkos, otrdien, 27. de-
cembrī, pulksten 1.30 dienā, Operas balletskolas
deju rīts. Programmā fragmenti no balletiem
,.Apburtā princese", ,,Princis Riekstukodis" un
balleta divertisments. — Trešdien, 28. decembrī ,
,,Sikspārnis" tautas izrādē.

Svētkos visās izrādēs studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. Dienas
izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti.

Kādas kultūrfilmas paredzēts Nacionālajā operā
tuvākā laikā izrādīt. Ziemsvētkos izrādīs kultūr-
filmu ,,Ceļojums pa Āfriku līdz Sirijai", ,,Mazās
Inges ziemsvētku sapņi", ,,Kā top lokomotīve",
„Turbinas pagatavošana", komēdija un Latvijas
chronika. Ceļojums pa Āfriku rāda to Āfrikas
daļu,kurā Francija,Iidzek|us un pūles netaupīdama ,
sākusi vietējiem iedzīvotājiem iekārtot dažādas
labierīcības. Skatītāju acīm paslīd garām eksotisko
zemju īpatnējās celtnes, brīnišķīgas palmu gatves
skaistajās tuksnešu oāzēs, ļaužu dzīve darbā
un priekos. Otra filma tēlo mazas meitenītes
sapni. Klīstot pa ielām, viņa nonāk pie labiem
cilvēkiem, kas dedzina eglīti un paciena maziņo.
Sapnī viņa redz leļļus un citas rotaļlietiņas atdzī-
vojamies. Filma ir krāsaina un sinchronizēta.
Pārējās filmas ieved skatītāju lielākā franču
fabrikā, kur būvē lokomotīves un turbīnas.
Te redzams, kā pamazām uzbūvē milzu lokomo-
tīves ātrvilcieniem. Bez tam ies chronika un
komēdija, lai jaunatne un vecatne varētu drusku
svētkos pasmieties.

' Tuvākā nākotnē izrādīs sekosas filmas, par
kurām ziņos atsevišķi: „Abdelkrima valstī",
„Ansītis un Grietiņa", „Pazaudētā kurpīte",
„Lapu dzīve Zviedrijā", ,,Vācijas mežos izmir-
stošie zvēri", ,,Stalagmitu- alu noslēpumi",
,,Avarējušie starp cilvēkēdējiem", „Jūras dzi-
ļuma noslēpumi" un ,,Zvēru traģēdija mūža
mežos". Lielākā daļa filmu sinchronizētas,
kādēļ iedzimto dejas mūziku, sarunas, dzirdēsim.
Stalagmitu alu noslēpumi ir kā pretstati eksotiskām
zemēm un rāda noslēpumus, kā daba izveidojusi
pasakainās alas, kuru teksmainību grūti aprakstīt:
to tikai var saprast tie, kas apmeklējuši pasaul-
slavenās Macochas vai citas līdzīgas alas.' Tagad
mēs viņas redzēsim ari filmā, kuru ar lielām grū-
tībām izdevies uzjemt speciālai ekspedīcijai.

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. decembrī, pulk-
sten 7>/ 2 vakarā, pirmo reizi jaunā inscenējumā
Annas Brigaderes pasaka ,,Maija un Paija"
A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpa, ar Jāņa Kal-
niņa komponētām dziesmām un dejām. Piedalās
gandrīz viss personāls. — Ceturtdien, 22. dec,
pulksten V/2 vak., lata izrādē ,,Vermlandieši"
ar dziesmām un dejām. — Piektdien, 23. dec,
pulksten V/2 vak., lata izrādē Lestiāna un Vašari
komēdija ,.Zak i s". — Sestdien, 24. decembri,

kase būs atvērta no pulksten 10 lidz 2 pec pus-
dienas. Vakarā izrāde nebūs.

Nacionālā, teātra svētku repertuārs.
I svētkos, svētdien, 25. dec, pulksten 2 dienā,
A. Brigaderes pasaka ,,Maija un Paija".
Pulksten 7'/2 vak. M. Metsanurka luga ,,Uz
zaļa zara". — II svētkos, pirmdien, 26. dec,
pulksten 10>/2 rit'ā, 6. izrāde garnizona karavīriem
,,Seši mazi bundzenieki". Pulksten 2 dienā
A. Brigaderes pasaka ,,Maija un Paija".
Pulksten 7yvak. L. Hiršfelda komēdija ,,Ār-
zemju ceļojums". III svētkos, otrdien, 27. dec,
pulksten 10'/2 rītā, 7. izrāde garnizona karavīriem
„Karaliene Jana". Pulksten 2 dienā A. Bri-
gaderes pasaka ,,Maija un Paija". . Pulksten
7i/ 2 vakarā Kaudzīšu ,,Mērnieku laiki Slā-
tavā" . — 28. decembrī, lata izrādē Bus-Feketes
jautrā komēdija ,,Ferika _ viesojas". —
29. decembrī komēdija ,,Ār zemju ceļo-
j u ms". — Sevišķi plaša un interesanta ir Jaun-
gada sagaidīšanasizrāde. Biļetes svētku izrādēm
jāiegādā jau tagad. ,

Dailes teātris. Trešdien, 21. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,D z ej n i e k a mīla". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 22. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē ,,D z i m t e n e".

Ziemsvētku repertuārs-. 1 svētkos, 25. de-
cembrī, pulksten 2 dienā ,,Dzimtene". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dzejnieka mīla" ar prof.
P. Sakša piedalīšanos. 2. svētkos, 26. dec,
pulksten 11 rītā, bērniem ,,Nagla , Tomāts un
Plūmīte". Pulksten 2 dienā ,,Trejmeitiņas "
ar prof. P. Sakša piedalīšanos. Pulksten 7.30Vak.
,,Dzimtene". 3. svētkos, 27. dec, pulksten 11
rītā, bērniem ,,Bums un Atspolīte". Pulksten
2dienā,,Bij man vienas rozes dēļ". Pulksten
7.30 vak. „Dzejnieka mīla".

K U R.SL
Rīgas biržā 1932. gada 21. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192"
1 Anglijas mārciņa 17,30—17,80

100 Francijas franku 20,20—20,40'
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45'
100 Šveices franku . . . . . . 99,65—100,7)
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00'
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00'
100 Dānijas kronu 89,00—94,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku * 123,20—124,00
100 Somijas marku : 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu .... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.



"Tiesai
Iiidinajumi.

^^— j
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 21. martā Rīgā mir.
Jāņa Jāņa d. Tūtera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 193.2. g. 5. decembrī.
L. JV°5657/32 24071x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 26. decembrī Taurenes
pagastā mir. Andža Jāņa d.
Ziediņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās eersonas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. J\f° 5Ē41/32. g. 24072
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1693. un 1695. p., ievērojot Rū-
dolfa Langes pilnvarnieka zv.adv.
J. Dreimaņa lūgumu un savu
1932. g. 30. novembra lēmumu,
paziņo, ka Rūdolfam Langem
kara apstākļu dēļ gājušas zudumā
3 obligācijas par 3000 rbļ.,
6000 rbļ. un 10000 rbļ., apstipri-
nātas 1898. g. 12. martā, 1909. g.
20. augustā un 1914. g. 26. au-
gustā ar NaNa 474, 1559 un 1968
uz nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, III hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. Na 340, par labu —
pirmā Vilhelmam Gerharda d.
Klinam, kas viņu cedējis blanko,
pēc tam pārgājušu uz Hermani
Kampe kā blanko cēssionāru, kas
viņu savukārt cēdejis blanko, —
otrā Vidzemes savstarpīgai kre-
dītbiedrībai, kas to 1910. gada
13. jūnijā ir cedejusi blanko, —
trešā — Rūdolfam Kārļa dēlam
Langem, kas viņu cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācjām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīspersonasnoteiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligāciju duplikātu resp. viņu
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
Na 5661 24084z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
30. novembrī izklausīja Mārtiņa
Jāņa d. Miķelsona hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 4500 rbļ. ar 6°,, apstiprinātu
1904. g. 8. oktobrī ar Na 1428 uz
nekustamu mantu Rīgā, V hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JV° 692 par labu Minnai Jāņa m.
Zariņš, dzim. Miķelsons, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Nk 3043 24089z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

| Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298..
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Gertrūdes - Maries Ludviga m.
Kirchners, dzim. Stubendorff,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kurtu Rūdolfa d. Kirchneru par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzives vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personigi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 14. decembri.
L. JX° 2176 24903Z

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932, g. 23./30, novembra lē-
mumu ir atzinusi Jāni Mārtiņa d.
Miķelsonu, dzīv. Vitrupes pag.
Blomes dzini., par maksātnespē-
jīgu patādnieku, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem *

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ',,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
L. JVa3603 24078x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 23./30. novembra
lēmumu ir atzinusi Teodoru
Šnikvaldu, dzīv. Rīgā, Karlīnes
ielā.a 27, dz. 31, par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi uzlikt:
1) aizliegumu uz parādnieces
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja * tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas ap
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu, parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā Uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. .N9 815 24079x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Indriķa d. Zeibes pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 30. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Jānis In-
driķa d. Zeibe parādu pēc obli-
gācijas par 1120 rbļ. atlikumā
apstiprinātas 1876. g. 28. aprīlī
ar Na 781 uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Palsmaņa mui-
žas „Vec-Cepļu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Na 902, izdotas
no Krustiņa Zvirbuļa par labu
Paulinei Kālens, kas to cedējuse
Matildei Kālens, dzim. Bērs,
pēc kam minētā obligācija manto-
šanas ceļā pārgājuse Rūdolfam
fon Bēram, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 22,40.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
No 5667. 24091b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 30. novembra lēmumu
ir atzinusi Korvas pag. piensaim-
nieku sabiedrību , atrod. Korvas
pag., par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecība , kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi uzlikt: 1) aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kup at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
L. No 4375 24080x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabatiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 23./30. novembra
lēmumu ir atzinusi Matīšu pa-
tērētāju biedrību, atrod. Ma-
tīšos, par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi uzlikt: 1) aiz-
liegumu uz parādnieees nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot * Rīgas apgabalt. par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieci, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām,' kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. JVe 4049 2408 lx

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alvines
Mucenieks pilnvarnieka Vilhelma
Mucenieka lūgumu un savu
1932. g. 30. novembra lēmumu
paziņo, ka parādniece Alvīne
Mucenieks parādu pēc 3 obli-
gācijām uz nekustamo īpašumu
Skūlbergu muižas zemnieku zemes
,,Vec-Langu Na 11" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. N°3543, apstiprinātas: pirmā
— 1914. g. ar Na 277 par 777 rbļ.
70 kap. ar 6% un 60 rbļ. lietas
vešanas izdevumiem par labu
Kārlim Spriča d. Vītolam, otrā —
1915. g. 22. janvārī ar N°22 par
360 rbļ. ar % un 15 rbļ. lietas
vešanas izdevumiem par labu
Krišam Ārgalim un trešā —
1915. g" 22. janvārī ar Na 23
par 500 rbļ. ar 6% un 20 rbļ.
lietas vešanas izdevumiem par
labu Krišam Ārgalim, — ir
iemaksājusi tiesas depozitā Ls 57.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,_ pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
No. 5682. 24088b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Paula
Modina lūgumu un savu 1932. g.
9. novembj'a lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pauls Modiņš pa-
rādu pēc obligācijas par 2500 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 13. martā
ar No 355 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 6. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Na 221, izdotas
par labu Hermanim Kārļa d.
Kampe, kura pārgājusi uz Pēteri
Josifu Briksiusu, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 57,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Na 5171. 24087b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Aleksandra Sarka lūgumu un
savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Aleksandrs Sarķis pa-
rādu pēc 3 obligācijām par 4000
un 2060 rbļ. un 40.000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1901. g.
25. okt. Ns 2049, otrā — 1911. g.
7. martā Na 562 un trešā —
1911. g. 9. aug. ar Nq 2539 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III
hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Na 482, izdotām no: pirmā —
Emmas Vitmans par labu Bēr-
tulim Vītmanim, otrā — no
Brenča Baumana par labu Au-
gustam Auzenbergam un trešā —
no Brenča Baumaņa par labu
Kārlim Zariņam, pie kam pē-
dējās divas obligācijas cedētas
blanko un kuras visas ir pār-
gājušas uz Hermani Kampe,
kas tās ir cedējis atkal blanko, —
ir samaksājis Rīgas namu īpaš-
nieku krāj-aizdevu sabiedrībai, —
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
uzdumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, oblir
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
Na 5627. 24085b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs' P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas-
Leontīnes Grapmanis lūgumu un
savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna-Leontīne Grapmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 1500rbļ.,
apstiprinātas 1882. g. 17. jūnijā
ar Na 801 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Jaun-Attes mui-
žas zemnieku ,,Tauze" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Na 726,
izdotas par labu Jēkabam Prie-
dīšam, kas cedēta blanko un
kura pārgājuse uz Aleksandru
Grotu, kā blanko cesionāru, kas
viņu atkal cedējis blanko, —
ir ' iemaksājušo tiesas depozitā
Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Na 5649. 24093b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Jēkaba d. Kalniņa pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Jēkaba d. Kalniņš parādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 25. jūlijā
ar Na 346 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Liezeres-Ozolu mui-
žas ,,Viduču" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Na 96, izdotas
no Jāņa Kalniņa, par labu
Rembertam Grāvītim, ir samak-
sājis Cesvaines lauksaimn.
b. krāj-aizd. sab., bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
Na 5665. 24094b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jura Meira
(Meiera) lūgumu un savu 1932. g.
30. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Juris Meirs (Meiers)
parādu pēc obligācijas par 900 r.,
apstiprinātas 1898. g. 19. jūnijā
ar Na 1264 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Na 1619,
izdotas no Jura Meiris par labu
Dāvidam Gipslem, kas viņu ce-
dējis blanko, ir samaksājis Lat-
vijas tirdzniec un rūpniec ban-
kai, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
N° 5065. 24095b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Roberta Jāņa dēla
Petcholda lūgumu atzīt Leo-
Adelbertu Jāņa (Johana) d. Pec-
holdu-Petchol 'du-Petcholcu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1932. g. 7. decembra
un Civ. proc lik. 1947.—1950. p.
un Viet. Civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Leo-Adelbertu-Jo-
hanu Pecholcu arī Pecholdu,dzim.
1872. g. 29. februārī, gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas,,Vaid.Vēstn.",ierastiestiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Leo Pecholcs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu un Civīlproc lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā. 1932. g. 10. decembrī.
L.Na 5387-11 g. 24679z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 6. de-
cembri Alīdes Jāņa m. Veiss,
dzim. Loļa prasības lietā pret
Frici Jāņa d. Veisu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. ģ.
3. martā Jelgavā starp Frici
Veisu un Alīdi Veiss, dzim. Lolja.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un '748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. ,\> 1136 249022

P.iekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretārā v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Pētera d. Riktera pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932. g. 30. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Rik-
ters parādu pēc obligācijas par
1500 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
13. jūlijā ar JNē 540 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Kraukļu
muižas zemnieku ,,Kalna-Bro-
multu" mājām ar zemes grām.
reģ. .N» 2049, izdotas no Jēkaba
Lapšes par labu Jānim Rik-
teram, ir iemaksājis tiesas depo-
zitā Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā v ena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
Na 5666. 24092b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Emmas-Otilijas Stalžāns pilnv.
zv. adv. Ernesta Grinberga lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
stridi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. novembrī publicēto
1932. g. 28. februāri Apē mirušās
Mariannas Pētera m. Uķis, dzim.
Stalžāns (Stalšāns) 1932. g.
27. februārī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušās Mariannas-Pē-
tera m. Uķis, dzim. Stalžāns
(Stalšāns) mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās perdonas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 9. decembri.
L. Na 4923/32. g. 24642z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas š. g. 15. dec.
lēmumu administrācija Saldus
kooperatīvam ,,Neatkarība" , kas
nodibināta ar tiesas 1931. gada
17. decembra lēmumu un par ko
sludināts 1931. g. 24. decembra
,,Valdības Vēstneša" Na 290, pa-
garināta uz vienu gadu līdz
1933. gada 17. decembrim.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Akts Na 5941/31. 25365z
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jans»ons.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Antona Jāzepa d. Valaiņa
un cit. lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.un
1710. (1967., 2011., 2014. un
2079.) p., uzaicina visus, kam
būtu uz 19.-2. g. 14. janvāri
Bebrenes pag. Kalna mājās
mirušā Jāzepa Antona d. Va-
laiņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 5. dec.
L. Na 1573a/32 24103x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1932. g. 30. septembrī, Rīgā,
Jāņa Bārča ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. Na 2099/32 24104x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1930. g. 15. oktobrī Friča
Jankevics ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesibas
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminēta termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
L.Na 2105/32 24105x

Miertiesnesis E. Maurers.
Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 1 i. augustājaunpiebalgas
pagastā mir. Anža Paula d.
Runga atklājies mantojums, un
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Jaunpiebalgā, 1932. g. 5. dec.
N°1133 24299x

Miertiesnesis (paraksts).

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NM Na 001869,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
28. janv. ar Jāņa Staņislava d.
Veips vārdu un 2) kara kļaus,
apliecību Na 1636, izd. no 4. Val-
mieras kājn. pulka kom. 1932. g.
23. febr. ar Jāna Staņislava d.
Veipa vārdu. 23087o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Jāņa d. Ziediņa pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1932. g. 30. novembra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Ziediņš ' parādu pēc obli-
gācijas par ' 200 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1894. g. 23. dec.

i ar Na 485 uz nekustamo īpašumu
! Madonas apr. Jaunkalsnavas mui-

žas ,,Rušu J\fe Vili" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Na 254,
izdotas no Jāņa Andreja d.
Ziediņa, par labu Heinricham
Kālenam, ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 4,26.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
Na 5683. 24090b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1. martā Lizuma pagastā
mirušās Annas Sebris atklājies
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Jaunpiebalgā, 1932. g. 5. dec.
Ne 1139 24300x

Miertiesnesis (paraksts).
Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. septembrī Vecpiebalgas
pag. mir. Līzes Endele, dzim.
Lūks, atklājies mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas, tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Jaunpiebalgā, 1932. g. dec.
JSfe 1211 24301 x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 5. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
25. aprīlī mir. Jāņa Andža d.
Lāča mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes pag.
Ozoldruvās, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 5. dec.
Na961 24107x

Miertiesneša v. i. A. Dzintars.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. decembrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Na 15 dz. 3, pārdos mirušā
Hermaņa Dommeršterna kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 619,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uiļ apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.T4. dec. 25409

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo
ka 1932. g. 29. dec, pulksten io
dienā, Rīgā, Avotu ielā Na 16-a,
dz. 9, pārdos Leiba Michelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
uzvalkiem, tējmašīnas, mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. dec. 25404b

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 28. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Na 69, Mārtiņa Bauma
lietā, pārdos Augusta un Augustes
Jansonu kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 1000,—. 25399z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 28. decembri, pīkst.
10.10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā 83,
pārdos Jāņa Lemberga kustamo
mantu, sastāvošu no dreijbenka,
novērtētu par Ls 1000. 25408

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 28. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Zaķu ielā Na 3, dz. 26,
pārdos II izsolē Kārļa Freija kust.
mantu, sastāvošu no ēvelbeņķa,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. dec. 25407

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rigā, Ģertrūdes
ielā Na 45, dz. 1, pārdos Alfrēda
Pfeifa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par Ls 580

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 25384

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 31. decembrī, pīkst.
10 dienā. Rīgā. I. Vējzaķu salā
Mē6, pārdos mir. Andreja Ozoliņa
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no koka dzīvojamās
mājas, šķūnīša, siena nojumes
koka sētas, akas cementrorēm
un augošiem vītoliem. Manta
novērtēta par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. dec. 25383

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
29. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Lielvārdes pagastā, Jaunā-Krogā,
pārdos otrā izsolē Roberta Šulca
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas gaiši pulierētas divdurvju
trauku bufetes, viena zaļas krā-
sas dīvāna, vienas trīsstobru
medību bises un viena ozolkoka
divdurvju drēbju skapja, stikla
durvīm un novērtētu par Ls 963.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. dec. 25310z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, 1<a 1932. 29. dec,
pīkst. 11,20 dienā, Ogresgala
pagastā, Pusceļņieku mājās,
pārdos otrā izsolē mazg. Jāņa
Eglīša kustamo mantu, sastāvošu
no divām ķēvēm, sešām govīm
un vienas teles un novērtētu par
Ls 510,—. 25308z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
29. decembrī, pkst. 12,30 dienā,
Rembates pagastā, Svelmu mā-
jās, pārdos Jēkaba Vītiņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena četru
zirgu spēka naftas motora, vienas
dzelzasu raspuskas un vieniem
decimālsvariem, un novērtētu par
Ls 440,—. 25309z

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

*1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas un apdrošināšanas un Trans-
porta A/S. ,,Daugava" prasību
piedziņai no Kārļa-Roberta In-
driķa d, Dreijera, 1933. gada
18. oktobri, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa-
Roberta Indriķa d. Dreijera ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Jaunauces pagasta, Benkavas
valsts meža novada Sediņu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Na 7007;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,-—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.162,33 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 25348

Jelgavā, 1932. g. 19. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Na 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285'. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
7. jūlijā, pīkst. * 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Vaickovska nekustamo mantu,
sastāvošu no Jaundzeldas Na 4F,
mājas, atdalītas no Lieldzeldas-
Dzelzsgales valsts muižas, aptver
17,76 hektāra, kas atrodas Aiz-

putes apr., Nīkrāces pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 5032.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Jāņa Keire prasības apmierinā-
šanai par Ls 2391,75 ar % un
izpiid. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nodrošināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. *p. no
novērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Ne 242/2051 32. 25373

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
2. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Na 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285* . līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
7. jūlijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Polikarpa
Denisa d. Matrosa nekust, mantu ,
sastāvošu no Ārijas N°61f mājas,
atdalītas no Diž-Dāmasun Raudas
valsts muižas, aptver 21,29 ha
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apr., Aizviķu pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Na 5688.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pār-
dod Osīpa Girsa prasības apmieri-
nāšanai ar % un izpiid. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000,— un nodrošināta
O. Girsa prasība Ls 1043,95 apm.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
JVe 225/32 2051 25377

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, izla-
bojot savu 1932. g. 29. augusta
sludinājumu par Jorena Švarca
nekustamās mantas — Liepājas
apriņķa, Grobiņas pag., Sveile bij.
mežsargu māju, ar hip. Na 7441-11
reģ. pārdošanu pirmā publiskā
izsolē, 1933. g. 3. martā, kas ie-
spiests ,,Valdības Vēstneša" 196.
numurā no 1932. g. 1. sept, pa-
ziņo, ka augšminētā nekustamā
manta novērtēta pārdošanai iz-
solē par Ls 1000,— un nevis
Ls 10000,—.

Liepājā, 1932. g. 17. decembrī.
Na 84 ' 25349z

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec tiesu izpiid. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā JN° 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jura Vizuļa ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Dulkinu N» 377 F mājas, atdalī-
tas no Rucavas mežniecības,
aptver 17,55 ha ar saimniecības
ēkām, kujš atrodas Liepājas apr.,
Rucavas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JNa 7877.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības par Ls 602,— ar
procent. un izpiid. izdevumiem
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1300,— .

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ' var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Na 353/32; 2051. 25376

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., i 146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
7. jūlijā, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Miķeļa Jēkaba d.
Tilika nekustamo mantu, sastā-
vošu no Bārtas ,,Aiše" mājas,
aptver 20,80 desetīnas zemes ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Bārtas pagastā
un ierakstītu Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Na 2989.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības par Ls 452 ar %
un izpiid. izdev. prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotāku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4500 un mūža bez-
maksas alimenti priekš laulātiem
Miķeļa un Margrietas Aišiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 19. decembrī.
Na 483/32, 2051. 25375

f '\

CMu iestāvu
9iudina3tāwnt.

v *
Paziņojums.

1932. g. 15. novembrī finanču
ministris apstiprinājis Filmu rūp-
niecības akciju sabiedrības„Metro-
Goldwyn Mayer" statūtu 62. p.
grozījumu, nosakot sabiedrības
darbībasgadu no katra gada jūlija
mēneša pēdējās svētdienas līdz
nākošā gada jūlija mēneša pēdējai
sestdienai.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

25401z P. Kalnozols.
Referents R. Bērziņš.

Rīga-Pra stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1932. gada 28. un
29. decembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 3 v. lapu tabakas, sv.415 kg,

pēc sūt. Jelgava-Rīga-preču Na 6,
nosūt. L. Mulne, saņ. dupl. uzr.;

2) 3 pk. maklatūras, sv. 58 kg.
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-preču
JvT° 14, nosūt. K. Poga, saņ. dupl.
uzr.;

3) 1 pk. maklatūra sv. 9 kg,
pēc sūt. Liepāja — Rīga-preču
Na 5, nosūt. L. Zīberts, saņ.
dupl. uzr.;

4) 1 v. laikrakstu, sv. 4,kg, pēc
sūt. Valka — Rīga-preču ' Na 47,
nosūt. A. Zandeke, saņ. ,,Sociāl-
demokrāts";

5) 3 mc. koka, lietotas, sv. 117
kg, pēc sūt. Pļaviņas — Mangaļi
Na 1, nosūt. B. Stolperts, saņ.
dupl. uzrād.;

6) 2 mc. koka lietotas, sv. 78 kg,
pēc sūt. Kandava — Rīga-preču
Na 9, nosūt. M. Frīdbergs, saņ.
dupl. uzr.;

7) 2 mc. koka, lietotas, sv. 36
kg, pēc sūt. Jaunlatagale — Rīga-
preču Na 1, nosūt. A. Paviovskis.
saņ. dupl. uzrād.;

8) 5 mc. koka, lietot., sv. 84 kg,
pēc sūt. Daugavpils I — Rīga-
preču Na 62, nosūt. ,,Zaneto ",
saņ. dupl. uzrād.;

9)4 kst.koka, lietot, sv. 118 kg,
pēc sūt. Rēzekne I — Rīga-preču
Na 17, nosūt. R. Stūre, saņ.
J.Birzulis;

10) 1 kst. pudeles, stikla, sv.
16 kg, pēc sūt. Talsi— Rīga-preču
Na 13, nosūt. J. Jeruchmanovs
un dēli, saņ. dupl. uzrād.;

11)bagāžas prece, sv. 1 kg, pēc
sūt.Avotu,bag. pavadz. Xe336123.

12) bagāžas prece, sv. 1 kg, pēc
Rīgas galv., bagāžas pavadzīme
Na 295084. 25398z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
30. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā Na 7, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Haimas
Millers kustamo mantu, sastāvošu
no 1 skapja, 1 etažera, āl gultas,
1 skapīša, 1 dīvāna, 1 kājminamas
šujmašinas un 1 papīru ieliekamā
un novērtētu .par Ls 440 ,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 25386z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 23. decembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Na 77, dz. 15, Annai Truslītis
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām mantām un no-
vērtētu par Ls 490,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 1. īres
valdes izp. JS° 1286. 25395z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 8992
izd. 1929. g. 12. febr. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Arona Smoļan-
ska vārdu, dzim. 1897. g. 26. sept.
iedzīv. 1. Zirgu ielā Na 18, dz. 2.

Valsts dzelzcelu ekspluatācijas direkcija
izdos 1933. g. 4. janvārī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Na3, ist. JN9326,

rakstveida izsolē mazākprasītājiem

uz vienu gaitu visādu pratu ie-, iz- un pārkraušanas flarlius
Meitenes un Valkas stacijā.

Piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu slēgtās aploksnēs

ar uzrakstuTĒk pluatācijas direkcijai uz Meitenes vai Valkas

stacMas preču e-, iz-un pārkraušanas darbu izsoli 4. janvāri 933. g '

fesniedzamTEkspluatācijas direkcijai līdz š. g. 4. janvārim pulksten 11

istabā No 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400 uz Mei-
tenes stacijas darbiem un Ls 100 uz Valkas stacijas darbiem.

Tuvākas ziņas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvalde,
istabā jNŠ 323, darba laikā. 2* 25291o_

1 un Z. D. 13. rajona inženieris
1933. g. 3. janv., pīkst. 12, Rugāju pag. valdē izdos mutvārdu izsolē:

1) 1803 m laukakmeņu piegādi uz Lubānas-Rugāju I šķ. ceļa no

km 3,4—5,2. „_ . ,

Piegāde sadalīta 9 vienībās. Drošības nauda Ls 5,— par

katru vienību. . _ .
2) 100 m3 laukakmeņu piegādi uz Rugāju-Augustavas-Balvu ceļa

no km 65,417—65,4. . oE
Piegāde sadalīta 2 vienibās. Drošības nauda Ls 25,— par

katru vienību. . *" . «..,, nnnnn3) 2903 m smilts piegādi uz tā paša ceļa no km 65,417—70,700.
Piegāde sadalīta 6 vienībās. Drošības nauda no Ls 5,— lidz

Ls 12,— par katru vienību. ,or?q
Tuvākas zinas rajona kancelejā, darba laika. L 3613

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 5. janvārī, virsmežniecības kancelejā,
Alūksnē, Alsviķa ielā Na 1,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 89 vienības, vērtībā
no Ls 5 līdz Ls 1207, vienu zvejas tīklu, novērtētu par Ls 2 un
apm. 300 pūrus izkultu priedes čiekuru, novērtētus par Ls 10.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 1932. g. 8. novembra apstiprinātiem nosacī-

jumiem, tīklu un čiekurus pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 25354o
Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 9. janvārī, pulksten 12 dienā,
Ainažos, virsmežniecības kancelejā, 1932. g. 1. decembra izsolē
nepārdoto Ainažu ostā atrodošos

izbrāķēto stutmalku un papīrmalku
kopskaitā 45 vienības no 3—60 steri un vērtībā no Ls 11—178.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā, Ainažos. 25378o

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. janvārī, pulksten 12 dienā,
Doles tautas namā, Ķekavā,

atāģošu melu
no I iec. mežniecības, kopsummā 136 vienības, vērtībā no Ls 6—202.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 25379o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņa mežziņa.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 29. decembrī, pulksten 13, virs-
mežniecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā,
A. Saimnieciskā kārtā sagatavotu malku un materiālus:

Posmā Dikļi-Kaugurīts, Ārciema, Pāles stacijās, posmā
Pāle-Pavāri, 11. un 21. apgaitā, pavisam 24 vienības, vērtībā no
Ls 3,50 līdz Ls 1650.

B. Nojaukšanai nevajadzīgas ēkas un būv- un remont-
materiālu atlikumus:

I, II, III, un IV iec. mežniecībā, pavisam 9 vienības, vērtībā
no Ls 2 līdz Ls 34,10.

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos pēc zemko-
pības ministra 1932. g. 19. janvāra apstiprinātiem nosacījumiem.

Ēkas, būvr un remontmateriālu atlikumus pārdos pēc virsmež-
niecības nosacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25380o'

Izsoles sludinājumus virsmežniecība piesūta uz pieprasījumu.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 9. janvārī, pulksten 12 dienā,
Kuldīgas virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu un būvkoku atlikumus
IV un V iecirkņa mežniecībā, kopsummā 3 vienības, vērtībā no
Ls 25 līdz Ls 318.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25356o

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. janvārī , pulksten 12 dienāValkas apriņķa valdes telpās

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu malku
no: Zīles mežniecības 20 vienības, vērtībā no Ls 10—249

Saules mežniecības 5 vienības, vērtībā no Ls 26—447
Pedeles mežniecības 19 vienības, vērtībā no Ls 3—14?!
Mežu un malku pārdos pēc zemkopības ministra 1929 g3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem. Pie izsolespielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 100/n drošības

^L?^,°'āmf vienības vērtības, kura nauda pēc nosolīšanas
USm ? fi- .^

n° n,°S0l,tās summas - Operācijas termiņš

termir.4 lQ^a 'i 9^' g
- ' "^ S "" Vie

"
Ibām

42
~izvešanastermins 1933. g. 1. februāris. Virsmežniecība patur sev tiesībasizsludinātas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiemi uvakas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā 25357o

Vecsalacas virsmežniecība
VectaLcTvfrsmp-" ^^- g- M- ianvāri' Pulksten 12 d^nā,Vecsalacas virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalaces muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
no'"^ līdzLs

V
96r

meŽniecībā'Psuramā 28 vienības, vērtibā
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929 s 3 oktobraapstiprinātiem nosacījumiem. 8' 0KI0Dl d

no izsolTnt"^
153 patU ,r \ev ties!bas izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem. 2538l 'oTuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.



Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta
t%95

£. g. mantu loterijas Jir. 8 vinnējušo ložu samansts.
Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas ielā Na 1, sētas mājā,

Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta birojā, darbdienās no
16. līdz 31. decembrim no pulkst. 9—17 un no 2. janvāra
līdz 1. februārim no pulkst. 9-15, sestdienās no 9—13.

Atsevišķām personām uz velēšanos vinnestus izsūta
pa pastu , ja iesūtīti pastmarkās 40 santimi pasta un
iesaiņošanas izdevumiem.

Vērtība Ls 1400
1047

Vērtība Ls 1000
24596 45753 64860

Vērtība Ls 160
2027 3347 3594 21571 32321 37622 42095 46289 50748

57442 68432
Vērtība no 120 līdz 50 ls.
20057 39484 56340 60046
Vērtība no 50 līdz 25 ls.

2129 7017 8749 10836 25418 28243 28377 31447 31713
34355 41826 59637 62099 64162

Vērtība no 25 līdz 10 ls.
1555 8827 9255 10874 12452 13593 15686 18630 18885

29336 29584 31776 32780 37253 38594 39055 40207 41411
48996 67680 68104 69340

Vērtība no 10 līdz 1 ls.
Lai saraksts būtu mazāks vinnējušo ložu numuri Ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats ^ionn lozēm.
1 4 26 42 49 132 138 157 166 168 229 238 246 253 258

262 265 268 274 278 285 318 319 349 356 361 376 378
391 416 438 439 447 466 475 479 489 505 525 528 544
562 563 578 583 612 646 667 670 672 673 682 690 700
708 741 754 755 766 780 784 809 819 830 849 863 865
868 902 964 976 984 996 997 998

3022 33 34 44 45 49 77 95 103 107 112 115 146 152 155
208 210 218 229 239 241 256 259 272 292 302 336 339
.340 341 347 355 363 389 412 428 434 459 466 477 515
516 530 531 535 544 549 565 584 586 595 599 600 614 616
619 637 647 652 672 676 679 681 682 690 700 750
784 790 802 806 885 898 902 903 904 907 910 916 918
932 935 957 963 965 967 976 990 998 999

2002 34 42 59 95 101 115 132 155 167 169 171 175 185
190 198 229 235 247 262 273 280 282 304 305 308 325
328 333 337 343 359 370 378 393 401 411 422 428 439
446 452 474 476 484 493 494 507 510 530 536 552 553
554 559 561 565 576 577 579 593 608 617 643 650 675
680 689 716 727 741 743 747 749 752 771 772 779 783
793 808 812 827 851 855 864 872 882 883 898 904 915
919 927 955 956

3016 27 32 40 44 60 63 78 91 101 128 134 142 187 195
199 205 206 207 211 220 221 227 236 239 244 251
262 264 265 282 295 302 306 312 322 323 326 334 337
357 359 370 379 382 384 417 423 426 460 465 477 479
484 485 494 498 518 535 538 540 554 556 569 589 598
599 600 601 606 615 617 627 628 652 663 670 683 690
709 719 721 742 751 759 763 767 774 778 787 794 855
869 885 886 887 891 892 897 907 922 942 943 993

4073 94 103 120 124 139 141 183 199 202 213 224 227 236
261 270 278 285 300 314 315 329 333 334 344 346 359
376 387 388 391 393 410 420 423 445 450 461 463 470
472 475 481488 490 499 521 522 526 531 536 537 545
556 557 561 567 578 579 581 590 600 605 612 615 619
621 622 633 634 635 642 648 650 656 666 671 677 679
691 692 695 697 710 722 726 739 751 752 754 757 776
777 778 793 801 811 812 818 845 846 860 869 871 874
880 890 895 923 941 950 992

5001 2 3 10 11 19 24 25 31 46 67 74 76 88 89 113 115 118
119 149 158 159 162 174 176 198 201 207 216 218 232

239 241 247 257 266 267 273 276 284 300 329 349 355
359 371 388 395 407 427 435 437 458 459 460 469 470

? 473 474 475 478 479 480 483 500 502 508 525 527 531
539 555 560 566 586 588 594 597 599 622 635 640 643
647 662 667 686 691 720 757 765 779 780 800 834 842
854 859 870 872 873 882 909 936 948 997

tf004 14 26 46 51 61 64 65 94 118 123 146 171 179 180
188 190 193 197 208 211 215 220 225 245 280 293 312
314 322 343 345 362 368 369 371 375 378 381 386 395
397 403 409 423 438 451 453 454 459 466 468 474 475
478 489 501 505 509 512 516 519 524 525 529 532 535
553 562 569 576 592 597 608 622 626 627 629 632 640
646 647 685 688 695 704 731 736 739 750 753 765 766
769 775 779 780 788 804 811 819 827 840 850 855 867
871 887 888 899 904 909 920 930 932 935 937 944 947
949 951 952 958 960 964 973 974 978 983

7000 5 7 12 26 33 35 41 52 59 68 72 88 99 113 128
158 171 189 197 198 208 210 212 234 235 239 246 257
259 267 280 297 300 324 344 349 356 359 360 380 388
.392 400 407 409 414 417 427 443 475 481 507 526 530
537 542 550 572 573 574 580 581 585 586 597 612 621
.637 638 646 649 670 685 695 709 717 721 724 733 737
746 756 758 765 768 774 777 780 781 783 787 797 802

; 814 817 820 822 823 829 834 844 855 860 863 872 873

«96 906 920 928 939 940 945 948 963 964 978 979 982
984 986 996

8003 6 11 14 23 24 25 27 29 40 55 65 69 70 76 81 88
100 118 119 121 122 125 128 133 135 145 146 152 166
170 180 181 185 200 202 203 217 218 234 236 239 248
251 262 267 268 276 281 288 293 294 302 305 323 336
339 346 350 352 372 374 382 390 391 397 408 429 434
442 451 459 483 486 500 512 518 529 539 552 561 570
572 578 588 606 612 623 634 658 675 680 692 703 704
711 712 719 730 733 741 743 768 787 798 799 817 823

843 873 881 894 899 919 920 922 930 931 940 944 952
'956 957 959 966 973 975 977 978 995

9007 9 17 27 36 38 47 61 75 76 84 96 100 103 110 118
127 134 139 140 153 157 161 165 204 208 210 235 263

287 300 307 315 318 319 326 340 344 347 348 361 379

380 382 407 415 419 439 448 454 469 473 478 483 511
548 571 573 579 605 618 630 639 640 642 654 663 668
679 683 686 711 721 763 773 795 828 843 850 851 852
858 873 876 880 899 915 937 938 939 948 961 980 981
982 985 988 994 995 997

10005 6 7 12 26 33 38 45 62 68 72 73 76 81 86 92 93
98 101 146 179 194 195 197 226 239 247 250 253 254
258 263 266 274 290 291 311 313 315 329 332 359 389
411 417 422 425 435 440 454 486 495 513 541 545 569
571 572 575 585 588 590 595 603 605 609 621 627 630
651 662 663 667 672 680 685 688 695 701 705 708 710

718 724 731 738 743 748 757 791 796 807 808 813 814
822 832 858 862 868 871 891 917 928 933 950 951 960

961 981 982 996 998
11008 14 26 47 69 75 76 84 118 123 127 128 146 149 152

206 220 236 246 260 267 278 280 285 291 292322323328 331 333 337 363 364 368 463 470 485 528 539 546

«572 582 612 615 625 628 630 639 643 651 694 702 709
747 751 755 770 772 774 777 779 780 782 795 799 802

804 805 824 828 833 853 855 872 883 919 920 925 928
929 950 965 971

12032 33 39 45 57 63 66 67 72 94 96 102 104 114 115 127
144 148 156 164 176 193 202 203 204 212 235 244 260
268 270 274 287 288 298 307 308 321 323 326 335 342
350 374 376 380 386 389 398 401 409 410 419 462 470
473 475 479 484 488 491 493 495 498 523 531 534 536
538 561 563 569 580 582 590 594 612 622 625 627 669
682 684 694 705 711 715 717 720 721 744 764 768 792
798 799 800 806 810 815 821 828 843 874 875 876 877
882 904 910 921 935 938 941 943 949 956 983 998

13001 7 8 19 41 50 55 64 85 95 106 121 134 148 154 168
170 173 177 179 186 191 197 245 251 254 261 271 280
283 288 299 300 305 312 313 317 324 326 346 376 381
382 395 448 483 488 489 501 508 534 536 555 577 579
594 597 606 627 640 676 679 681 713 721 743 759 789
793 804 817 823 829 855 860 884 885 894 905 921 922
930 957 968 976 979 983

14011 17 19 40 57 75 85 134 138 147 151 152 164 179 184
196 226 246 248 253 270 273 278 286 303 313 314 315
320 323 330 339 346 358 362 366 369 378 382 383 394
407 422 425 430 435 444 448 451 460 462 463 464 472
478 483 488 497 502 509 511 526 531 532 534 543 557
577 580 582 586 591 595 608 622 627 645 648 695 704
708 713 721 723 726 731 732 735 742 752 753 755 756
760 763 765 769 773 777 778 781 793 801 814 826 835
837 838 844 845 864 866 879 887 891 893 95 900 929
931 956 958 980 989

15002 6 9 11 26 37 39 46 65 73 99 117 131 139 141 145
147 155 169 199 238 243 252 271 285 292 306 315 317
318 335 339 344 349 352 357 360 378 384 385 390 402
408 414 421 450 462 476 481 495 496 508 510 531 534
537 585 587 599 613 619 623 625 635 638 644 649 674
676 680 688 690 699 704 709 721 737 759 763 783 784
787 795 809 821 830 840 850 853 878 884 901 904 912
916 928 931 961 977 978 981 984 990 992

16004 6 7 57 60 83 95 97 107 109 128 140 145 148 158 175
177 210 217 230 234 239 265 283 295 319 322 324 337
342 343 357 358 363 364 366 367 368 378 379 382 386
388 390 391 396 408 415 425 436 438 441 443 445 446
451 452 476 482 484 510 511 520 563 566 567 572 583
589 591 595 600 609 613 620 621 630 638 639 648 662
683 703 725-744 753 755 761 763 770 784 789 794 810

' 823 835 836 841 863 870 875 876 878 885 890 915 921
923 935 936 968 972

17001 10 33 37 41 44 49 58 80 84 86 97 100 117 138 146
148 151 158 174 181 215 217 232 236 239 240 251 254
264 269 275 281 284 287 296 305 321 337 344 352 383
386 393 398 399 419 423 445 455 476 477 502 504 515
549 554 556 563 572 573 578 581 588 593 608 609 619
625 629 638 657 664 676 679 686 708 710 711 722 733
738 757 763 765 789 794 800 803 817 824 826 846 866
868 873 884 886 895 912 940 941 945 948 956 971 979
980 984 992 993

18004 11 15 21 23 26 31 40 54 55 58 63 74 76 81 85 91
96 105 112 113 114 123 134 156 167 175 184 186 190
193 203 206 233 246 258 271 281 289 294 304 319 323
325 334 339 342 354 381 383 298 399 419 428 446 463
470 474 475 477 480 482 483 492 495 499 544 549 555
564 583 594 607 609 610 613 615 623 639 644 646 652
655 659 665 691 703 710 726 731 740 745 757 762 767
771 774 789 798 800 816 830 837 838 846 866 872 887
899 907 940 957 971 996

19004 41 47 48 50 59 79 88 90 115 116 128 133 137 144
150 158 168 171 180 183 193 195 204 217 218 227 230
234 246 249 260 270 272 274 292 303 309 319 323 344
360 361 388 397 401 404 416 424 438 459 481 487 493
509 516 517 518 524 426 546 550 552 554 567 604 611
627 644 667 668 693 707 718 721 725 731 734 736 745
765 769 776 781 798 815 818 832 840 847 858 859 868
875 881 887 892 893 897 899 902 906 916 924 948 957
975 976 983 985 992 998

20004 8 13 21 37 45 56 81 83 84 85 89 97 99 100 120 133
145 165 178 189 190 199 201 202 218 222 243 250 255
258 259 262 264 272 277 284 286 295 299 302 324 335
339 346 347 349 374 375 378 390 419 427 434 438 463
466 469 476 495 507 509 511 515 518 534 549 552 555
570 600 603 605 626 632 637 642 643 646 650 651 657
661 664 666 685 687 688 691 693 701 708 728 729 730
733 742 756 771 776 790 799 802 803 805 829 831 836
869 870 878 884 891 897 900 907 911 955 982 986 994

21007 43 82 89 90 105 109 123 127 137 155 164 191 193
208 213 239 244 249 255 256 275 278 279 286 294 305
307 320 331 333 334 349 351 356 372 381 428 430 432
433 436 438 439 442 450 471 478 485 498 504 518 521
525 531 581 586 587 598 600 608 612 613 617 629 636
662 672 681 695 702 715 718 732 733 735 737 741 742
748 752 753 766 772 774 793 794 799 806 820 823 851
866 870 871 872 886 904 925 932 943 947 965 975 983
987

22016 31 32 34 40 43 57 72 88 106 112 113 123 143 145
148 149 157 160 164 183 190 199 205 210 213 228 237
247 279 285 289 297 299 304 305 322 326 333 349 350
374 386 397 399 418 432 452 459 466 469 497 527 528
541 552 557 580 584 598 602 629 651 663 670 676 683
694 714 719 749 766 769 793 799 827 847 857 863 864
873 882 905 916 917 922 927 930 938 951 956 957 976
981 983 994

23009 10 25 32 33 35 36 45 49 50 60 61 65 74 84 89 92
93 110 117 118 148 152 158 166 179 184 198 205 210
219 226 227 238 242 248 251 257 275 280 288 291 319
332 335 341 383 394 407 415 445 482 488 493 499 536
548 557 588 603 638 641 651 665 675 683 696 697 704
729 733 742 757 759 772 786 789 792 796 801 810 819
826 829 830 836 841 843 847 858 861 862 869 873 887
889 912 913 917 924 928 946 952 955 961 965 983 989

24008 15 42 51 58 62 63 65 83 105 106 125 128 163 169
171 181 182 206 208 235 239 268 274 282 289 314 316
333 338 343 347 352 358 367 373 381 384 387 393 398
412 420 449 452 458 461 485 487 488 501 503 508 514
526 542 543 560 602 606 610 612 613 616 627 628 634
637 652 655 656 657 659 661 682 691 699 706 713 716
717 723 728 742 748 751 753 770 783 788 797 809 818
821 828 841 849 855 868 875 902 923 937 943 966 975
977 981 999

25000 10 25 30 32 34 39 43 52 57 67 76 80 82 93 94 97
124 128 133 141 150 162 183 191 193 207 209 212 213
222 228 234 259 264 265 271 273 275 278 279 280 285
288 291 293 301 303 314 334 349 363 367 373 379 394
397 417 421 428 437 439 444 446 448 463 490 501 518
519 528 531 540 551 570 575 592 606 607 615 617 622
649 657 668 682 688 690 696 704 707 709 716 717 722
723 735 738 740 742 743 746 747 755 761 768 784 787
788 791 799 808 809 819 829 843 859 861 862 869 887
889 896 905 906 908 916 930 933 938 939 970 985 989

26004 14 15 18 22 23 29 42 85 97 107 108 143 155 160
167 171 180 186 189 192 203 250 252 254 271 275 289
300 302 333 340 353 362 368 372 374 397 431 438 453
489 550 560 582 584 589 598 603 616 656 658 659 661
662 668 669 680 691 712 713 717 724 745 748 763 797
808 817 S26 830 833 841 855 856 858 867 875 881 887

893 894 899 902 903 907 911 919 934 940 947 957 958
962 972 979 981 986 989 991 997 998

27021 24 47 67 73 100 106 108 114 121 131 143 151 158
188 189 199 215 219 247 252 253 255 265 279 307 310
311 322 324 326 335 338 343 345 350 356 357 366 376
396 398 400 408 409 429 432 434 435 437 446 449 462
481 483 492 500 520 523 536 553 568 570 582 594 600
608 617 632 643 647 662 690 691 692 715 720 735 738
740 747 755 762 770 779 798 799 802 815 817 820 828
830 832 842 854 879 881 886 887 896 909 917 925 927
948 950 953 954 975 989 991

28003 9 22 25 40 41 49 64 67 76 88 94 121 140 152 200
214 230 247 267 291 300 307 325 335 336 343 344 349
361 365 372 400 454 455 469 470 476 483 485 498 506
508 511 516 534 548 559 566 591 597 598 626 642 643
648 664 671 672 677 706 759 787 795 799 802 809 812
814 816 820 826 835 850 862 894 919 934 954 965 976
977 980 981

29001 14 17 26 45 50 65 74 76 89 91 99 107 108 116 133
138 145 173 177 197 213 217 219 264 266 276 283 285
305 306 317 321 342 370 375 379 386 391 399 402 404
412 415 417 426 446 449 465 467 487 493 496'508 515
522 527 532 549 550 560 573 590 591 607 610 617 645
649 666 672 722 740 747 755 757 835 848 863 908 923
930 934 942 948 951 954 961 964 967 970 984 989 998

30017 19 22 28 45 51 54 56 72 84 90 101 126 130 132 134
147 150 164 172 179 187 193 204 208 212 214 231 232
268 274 278 315 320 373 375 382 413 439 440 445 461
470 472 473 492 514 537 538 544 556 568 570 581 598
599 601 609 616 634 640 663 666 689 736 737 756 775
779 782 783 785 792 804 816 817 833 847 850 865 892
952 957 960 966 982 988

31001 3 8 19 20 72 83 94 110 115 128 129 155 187 188
189 190 227 254 258 262 284 297 300 310 325 356 385
394 404 419 433 437 453 475 491 495 514 531 548 577
592 636 650 653 663 670 673 711 716 724 745 746 747
759 780 797 806 810 811 815 834 848 850 863 876 880
916 921 935 949 961 980 997

32002 5 15 25 62 66 69 71 72 76 82 87 123 124 135 139
144 152 180 182 213 214 220 240 277 295 298 337 338
346 348 359 377 386 395 408 440 448 452 453 454 487
489 508 516 524 539 547 566 592 594 595 605 606 611
632 647 653 655 679 680 687 689 693 704 715 718 725
730 733 758 762 786 797 798 807 808 822 843 846 848
855 874 879 880 888 899 901 903 905 910 911 913 921
923 925 928 930 947 950 979 982 984 990 998 999

33000 1 9 28 42 43 52 70 84 88 89 90 91 115 117 126 131
145 153 169 175 197 210 222 224 232 245 248 257 260
262 266 269 289 290 302 310 313 332 342 344 345 350
352 360 366 376 396 402 404 417 421 423 425 433 435
444 449 457 461 479 492 497 500 504 511 514 515 516
522 528 529 535 554 555 556 582 593 603 642 650 651
656 657 681 682 684 702 703 708 711 712 725 731 737
745 753 760 762 763 767 774 777 807 821 828 834 836
838 841 846 848 851 866 870 883 892 895 901 903 905
906 907 910 914 937 938 939 941 942 948 949 953 964
965 966 967 973 975 976 979 991 999

34008 17 26 30 45 48 53 54 74 78 81 87 93 109 113 116
121 122 129 134 139 144 146 156 160 161 167 172 189
193 194 200 206 209 214 230 232 247 250 253 254 280

281 291 305 311 315 316 319 339 340 345 346 354 362
370 377 388 396 419 424 429 431 434 438 448 451 467
468 475 478 479 485 495 499 512 515 520 544 555 559
560 566 585 611 620 622 628 639 643 660 662 668 677
692 694 698 705 712 727 737 738 754 767 771 790 791
795 807 814 828 829 830 832 834 842 856 868 872 874
879 882 884 899 914 918 924 925 932 933 950 953 956
959 960 963 974 978 983 997

35006 15 16 26 39 82 98 101 105 107 115 131 132 170 192
196 197 207 214 235 240 247 248 252 254 278 282 283
294 298 302 312 315 317 339 342 343 347 358 381 398
410 444 447 469 491 492 498 501 520 532 549 551 552
567 574 581 582 587 602 632 641 655 669 685 686 701
747 757 784 790 807 813 821 823 825 829 862 868 871
872 877 878 892 894 895 897 899 924 938 950 957 963
964 994

36006 11 19 23 28 49 79 89 95 104 125 133 141 144 150
156 168 173 197 202 219 234 239 245 254 273 283 285 '
293 300 305 325 329 332 333 334 337 340 342 389 393
397 399 426 429 482 487 501 531 533 551 559 560 574
583 594 614 619 623 645 647 652 654 657 658 659 678
682 692 694 701 713 717 728 729 735 740 741 742 743
754 774 778 781 786 790 795 797 801 820 821 828 830
845 852 859 860 908 912 922 935 937 946 949 955 967
989

37002 15 20 56 63 66 67 82 103 107 109 124 132 137 141
146 162 171 172 183 192 196 202 203 219 225 256 290
296 299 300 303 327 346 364 381 393 396 403 421 422
426 440 442 461 469 474 487 498 501 535 557 564 578
603 613 618 620 631 640 668 672 673 705 709 713 714
717 724 730 737 764 768 775 798-810 812 821 835 836
839 841 852 860 862 867 870 877 882 885 898 899 902
922 925 953 982

38008 13 39 44 48 68 99 110 112 114 129 152 161 185 188
189 224 228 229 231 233 234 253 275 317 323 324 365
381 413 426 446 447 451 458 502 521 522 526 544 547
548 554 557 575 576 577 590 603 612 616 618 628 651
662 667 676 682 717 720 724 762 770 779 791 804 838
857 858 860 867 870 890 891 895 896 907 923 925 928
950 952 977 990 994 996 999

39004 18 27 43 45 51 58 72 78 88 93 99 107 131 135 139
140 150 161 175 181 182 185 196 199 203 206 210 215
220 232 234 236 238 241 267 279 281 288 297 304 307
313 336 340 346 349 354 356 357 385 393 400 403 404
413 414 415 428 435 437 439 456 461 471 488 489 492
498 505 518 530 531 561 569 572 578 588 590 596 600
612 618 634 637 641 648 655 656 657 687 689 702 719
724 743 748 751 768 777 779 790 796 807 809 830 872
882 886 890 897 900 903 904 922 932 935 949 957 961
964 968 969 980 986 992 994

40010 32 39 70 118 119 124 145 159 162 166 177 180 191
197 200 216 264 287 323 352 357 369 386 388 394 401
410 423 424 443 471 488 506 508 517 523 525 531 532
558 560 580 606 609 624 632 636 640 641 648 673 681
695 700 720 742 753 784 785 790 791 807 811 819 850
879 887 897 900 901 908 914 930 935 941 958 964 968
983

41000 33 41 45 46 54 61 64 74 76 84 87 91 95 105 107
110 115 116 124 133 157 167 168 182 183 211 231 232
248 255 288 297 309 319 337 340 351 357 358 371 374
385 408 409 417 422 427 430-460 463 464 467 501 521
522 524 532 570 582 585 612 627 650 660 671 672 681
689 690 695 713 714 717 739 740 744 752 758 762 771
773 784 786 795 807 814 846 857 878 882 899 910 914
915 945 948 955 959 960 961 964 968 980 998

42008 10 21 29 32 55 58 88 109 111 127 137 165 174 179
189 191 214 222 225 226 240 254 262 285 291 306 308
316 318 331 352 357 361 373 378 380 386 404 410 411
438 449 470 487 512 519 523 528 557 560 567 579 582
590 595 618 621 623 625 638 653 678 683 692 723 734



745 754 762 769 775 796 797 804 831 832 839 847 859
867 878 883 893 902 942 952 965 987 990 993 998

43007 19 32 57 68 71 79 89 113 142 166 179 210 244 251
268 281 290 296 312 317 352 360 369 394 399 406 421
434 454 465 468 476 518 519 558 559 574 580 586 609
610 629 673 685 727 754 755 804 814 840 863 894 896
902 954 960 969 979 996

44030 32 39 44 72 76 83 84 93 94 105 106 113 132 142
154 173 190 201 214 217 218 223 235 249 254 255 271
273 274 275 279 283 298 300 311 313 321 328 332 338
352 359 365 374 381 419 429 437 447 452 459 475 478
481 499 508 515 517 527 535 540 543 553 555 561 568
576 578 588606 612 626 629 638 647 668 674 679 683
707 717 724 757 765 767 769 782 792 800 817 818 855
882 888 900 904 923 939 968 973 977

45000 22 21 73 84 94 103 110 112 117 137 141 152 173 225
245 248 261 272 305 322 327 331 354 355 356 361 368
375 385 402 406 414 437 445 452 470 494 513 515 516
529 533 535 543 545 555 563 588 623 624 643 653 654
655 665 671 683 724 739 759 765 769 784 791 792 796
805 816 820 831 832 857 871 893 896 897 903 923 927
933 949 965 969 981 987 995

46010 25 26 45 47 58 110 112 113 115 116 163 187 200
209 216 220 268 273 312 341 383 387 394 422 496 519
561 562 577 585 612 632 639 643 653 654 669 673 679
684 689 694 696 718 732 734 747 748 757 776 790 794
795 798 814 829 835 842 873 886 899 901 907 917 920
927 934 944 958 981 990 991

47001 7 10 12 15 26 30 33 39 48 51 69 79 99 109 121 127
135 142 149 150 171 228 247 254 260 267 269 275 286
288 313 320 323 354 359 367 382 402 416 425 431 433
438 441 453 460 462 475 482 494 509 513 526 527 530
539 557 564 570 571 579 586 590 606 616 621 622 628
635 646 650 653 662 663 686 695 701 702 719 721 722
731 735 736 763 764 773 789 799 811 830 841 842 855
874 892 916 917 922 925 936 937 939 952 956 957 977

48008 12 22 28 33 34 56 86 90 93 95 113 139 141 145 146
166 175 179 182 186 188 194 197 198 207 213 236 245
273 298 303 304 306 311 321 324 331 352 366 386 392
393 404 419 428 434 435 444 447 449 451 459 461 482
492 504 514 523 524 542 548 559 562 565 567 576 608

" 626 629 636 637 647 650 651 662 669 678 681 685 693
698 701 702 706 710 714 717 718 744 746 747 762 769
780 784 789 791 795 800 825 828 836 842 844 845 856
858 859 866 876 882 883 888 891 894 899 912 922 945
949 956 957 968 984

49002 6 9 24 26 39 50 57 62 90 92 108 142 143 144 145
148 164 176 177 179 216 220 233 239 240 242 243 245
257 285 295 298 299 302 321 345 357 359 360 361 362
371 385 400 413 429 434 465 483 496 498 506 509 526
527 547 559 562 569 577 583 587 594 625 632 639 661
664 670 679 693 694 698 703 714 715 723 725 726 740
758 781 793 799 801 825 832 851 859 861 865 878 879
884 891 896 901 932 958 987 991 992

50008 21 43 75 76 83 91 99 106 113 117 120 125 127 138
140 146 150 167 175 183 185 187 189 192 202 211 216
231 232 238 265 284 297 299 309 326 327 332 338 343
344 357 373 379 389 390 407 416 420 428 442 443 457
474 483 484 505 522 524 526 527 546 548 551 558 566
573 589 594 597 609 612 618 621 623 630 632 639 640
646 649 655 677 692 694 697 698 700 721 736 743 750 756
758 761 765 774 778 787 791 800 809 846 865 871 883
889 892 896 899 901 910 912 915 919 930 935 960 980
982 987 990 993 994

51027 29 30 55 75 79 89 93 109 138 149 195 202 237 241
254 276 308 345 347 358 371 375 416 443 454 460 483

486 492 506 515 522 538 550 588 596 611 621 627 644
646 671 672 676 696 708 724 726 736 738 779 784 821
830 836 875 876 891 908 914 927 928 934 937 965 973
979 982

52008 24 30 33 64 72 99 119 150 151 157 175 176 186 192
194 '10 '17 219 2?1 236 240 245 260 285 287 301 311
317 346 376 379 380 381 386 389 404 426 442 447 452
476 499 504 521 524 530 550 554 584 601 602 607 608
627 638 649 651 652 661 664 667 672 681 692 702 710
721 724 736 749 758 805 808 853 865 906 921 928 954
957 960 964 971

53024 43 44 46 53 67 76 111 123 136 137 142, 150 152 165
169 178 183 189 195 227 242 262 265 266 269 282 327
341 348 369 395 403 424 439 463 478 488 496 502 503
547 550 558 573 576 586 591 597 601 615 631 635 665
667 679 683 705 712 714 729 733 779 786 808 816 840
849 867 878 905 919 920 929 943 965

54024 78 81 108 134 142 147 151 203 218 240 250 258 265
296 298 310 312 319 320 340 341 350 352 356 385 389
393 399 410 416 419 425 431 438 445 448 459 466 468
476 525 537 544 565 574 593 594 596 599 612 642 677
682 685 694 704 709 712 760 775 777 786 798 822 836
855 890 894 901 904 922 923 926 956 959 969 971 979
983 996

55019 26 28 30 36 42 45 50 52 69 70 77 87 95 101 106
116 125 127 149 154 161 162 165 166 177 178 180 189
201 202 217 232 235 238 244 248 252 256 271 280 296
307 313 327 337 353 378 389 410 415 447 454 455 471
483 484 495 503 507 520 527 545 548 561 572 611 612
643 652 666 685 720 731 734 765 776 860 872 873 902
916 921 923 927 930 962 986 991 992

56018 56 72 75 100 111 117 118 124 141 149 223 252 25'5
257 281 333 338 354 364 391 415 434 437 462 467 488
505 540 543 551 552 559 568 576 581 586 587 600 605
606 609 624 631 637 641 647 655 669 670 696 697 702
722 748 751 764 766 775 787 837 838 852 855 861 863
884 891 904 907 914 919 927 931 934 939 950 969 979
984 999

57014 60 62 75 97 115 128 150 176 181 189 196 221 236
245 249 251 254 265 268 293 325 326 328 330 337 343
375 377 383 3§4 387 404 405 412 420 424 426 440 479
481 490 516 547 548 557 565 579 597 615 641 643 669
682 687 701 709 710 711 741 747 771 789 794 800 825
855 859 898 906 909 913 916 939

58006 11 18 41 59 62 70 75 80 84 93 105 109 121 133 143
155 170 180 183 195 204 212 239 259 271 278 298 341
345 350 375 382 386 387 389 410 425 438 444 449 452
453 468 471 524 529 533 534 553 554 565 587 610 612
622 639 647 652 682 713 719 735 766 773 819 835 841
865 887 902 907 925 928 939 946 954 957 959 969 994
998

59001 2 19 22 23 25 26 34 38 61 97 115 116 122 127 133
152 158 166 170 186 202 218 257 268 275 280 296 306
328 333 345 347 351 362 368 369 371 379 388 408 432
442 465 467 474 482 499 513 514 520 530 603 608 621
673 678 679 693 700 705 710 718 728 748 777 799 804
806 822 831 843 861 926 932 939 962 967 972 983 998
999

60002 13 16 21 26 69 75 81 90 98 103 108 113 143 145
173 174 183 192 194 206 211 221 223 246 250 251 253
255 276 280 292 300 301 313 328 330 370 384 443 451
454 457 470 473 516 526 540 547 562 581 586 597 603
616 622 641 644 645 647 650 653 655 671 673 679 702
707 710 718 720 727 731 733 735 738 761 768 774 796
806 816 835 836 843 845 852 865 868 870 876 880 888
892 896 901 921 923 931 943 953 954 961 964 998

61007 34 43 59 68 69 71 79 83 87 89 100 115 117 122 130
133 140 164 166 172 188 194 206 212 238 249 275 280

315 318 324 335 340 341 345 349 362 394 395 417 426
436 447 455 470 472 479 487 493 506 514 544 547 549
558 578 579 580 581 610 620 629 634 640 696 700 733
744 760 769 775 783 785 792 796 802 805 814 827 902
936 952 968 976 991 995

62002 10 16 36 57 70 75 78 82 109 141 163 199 233 242

256 ?66 274 284 291 307 321 344 363 424 432 443 446
447 45' 466 468 473 475 477 478 494 496 502 506 529
533 548 555 560 579 587 589 590 601 609 624 683 689

691 702 737 743 752 780 790 793 824 828 864 891 897-
907 929 939 992 999

63000 8 10 22 46 54 66 71 74 84 89 96 98 116 121 132 135
184 '08 210 211 217 224 229 235 238 239 250 255 27.0!
'77 280 297 324 366 372 373 391 400 421 425 439 450
470 481 484 501 512 524 536 544 548 566 605 609 613>
641 701 703 706 714 739 748 761 782 787 810 836 893.
896 908 931 936 944 966 967

64001 13 31 40 96 106 110 112 119 137 142 147 153 156
160 168 174 183 196 203 206 301 302 314 348 383 397

412 422 426 438 443 448 454 469 493 501 505 520 536.
538 544 558 571 574 590 592 593 601 604 605 606 608
619 639 643 645 656 662 673 680 686 702 713 721 750
758 782 797 798 812 826 830 837 839 843 849 862 888
892 895 913 932 945 960 977 982 998 999

65002 17 32 37 44 66 77 144 146 154 159 193 210 213 228
232 235 245 274 285 298 307 310 342 352 363 379 384
385 388 391 400 411 412 414 419 441 471 481 518 531
540 544 547 552 553 612 636 644 651 655 696 705 711
717 762 764 784 803 815 853 860 866 875 881 898 928
932 953 955 970 975

66001 19 22 38 40 64 82 85 93 97 107 108 109 114 129 142
143 146 150 159 161 165 166 167 169 181 201 225 264

266 271 278 317 318 336 346 373 374 384 388 395 412
424 435 454 458 467 480 495 512 534 539 558 570 574
585 590 591 594 603 609 622 645 652 665 669 671 673
681 684 690 720 749 768 773 776 778 785 790 794 798
807 808 852 855 858 863 865 880 891 900 903 916 925
929 936 943 962 969

67000 12 22 26 28 62 76 91 92 103 111 123 127 145 146
150 162 163 179 188 203 231 234 248 251 263 265 271
276 305 306 311 328 334 336 338 346 347 357 360 361
378 386 387 388 390 438 440 443 459 469 474. 475 483^
503 508 523 530 549 554 564 575 576 577 586 593 627
644 653 704 707 718 719 742 746 752 769 770 775 790
798 800 828 837 842 848 852 871 880 884 890 901 909>

956 959 962 967
68005 23 26 40 42 52 62 73 92 107 122 123 126 141 147

148 151 157 168 170 171 172 173 176 181 186 189 193
204 206 227 231 241 244 245 250 258 259 271 296 297
301 321 322 326 337 345 347 372 387 393 397 430 441
483 484 519 524 525 540 541 549 570 580 596 605 611
626 629 650 652 665 667 674 681 690 694 711 723 728
766 768 770 776 784 787 788 798 817 818 827 844 882
883 889 891 895 907 954 962 993

69003 24 27 31 38 57 62 72 100 102 110 114 130 135 151
161 204 209 214 221 225 233 239 262 268 281 288 296
330 335 338 341 343 366 369 376 393 395 401 416 419
446 451 460 466 474 493 504 515 533 535 546 554 589'
603 615 625 626 648 658 659 660 688 704 716 718 725
732 761 775 783 806 827 834 836 853 856 873 878 900
902 916 920 932 936 939 941 945 958 960 961 967
969 992

25397

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu N° 15496
ar Zelmas Skujiņš vārdu. 25353z

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
karavīra personas apliecību, izd.
no Aviācijas pulka kom. 1930. g.
11. aug. ar Na 7849 seržantam
Kristam Liekmanim. 25388o

Trikātas pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Na V 09105, izd.
no šīs pag. valdes 1932. g. 11. jūn.
ar reģ. Na 230 Aleksejam Višne-
vam. 25271o

Vaives pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darbaatļaujas kartiņu Na 29/2575,
izd. 1932. g. 2. martā ro Cēsu
apr. oriekšn. Marijai Jāna m.
Cimai. 25277o

—

I Liepājas mists līnijas
skolēnu rokdarbu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

26, 28, 31, 72, 110, 129, 132,
140, 164, 176, 181, 182, 189, 197,
204, 207, 222, 238, 240, 268, 275,
293, 314, 326, 334, 368, 373, 379,
380, 381, 389, 399, 408, 419, 425,
428, 434, 439, 442, 459, 466, 495,
503, 516, 555, 565, 566, 586, 607,
615, 618, 623, 636, 640, 642, 672,
691, 715, 754, 765, 771, 778, 833,
837, 862, 884, 911, 913, 917, 932,
950, 951, 959, 964, 979, 999,
1003, 1004, 1014, 1030, 1032,
1041, 1049, 1064, 1068, 1076,
1102, 1105, 1118, 1124, 1132,
1139, 1147, 1185, 1194, 1212,
1224, 1257, 1262, 1280, 1286,
1321, 1325, 1329, 1344, 1347,
1351, 1362, 1366, 1376, 1399,
1404, 1407, 1415, 1417, 1436,
1437, 1453, 1482, 1493, 1494,
1497, 1521, 1530, 1535, 1539,
1543, 1546, 1562, 1579, 1598,
1608, 1611, 1622, 1630, 1658,
1722, 1729, 1756, 1759, 1778,
1815, 1816, 1820, 1834, 1835,
1840, 1843, 1848, 1872, 1873,
1878, 1906, 1918, 1920, 1927,
1931, 1945, 1959, 1964, 1999,
2000, 2003, 2006, 2010, 2018,
2022, 2040, 2041, 2051, 2052,
2067, 2072, 2077, 2092, 2099,
2 121 , 2124, 2125, 2146, 2165,
2176, 2186, 2234, 2247, 2248,
2257, 2286, 2300, 2305, 2310,
2320, 2331, 2360, 2384, 2392.

Vinnesti izņemami 1 nu'neša
laikā ģimnāzijā , Liepājā, ļaunā
Piķa ielā J\Ts9, darba laikā. L 3612

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser.MV N°007194, izd. no Tirzas
pag. valdes 1928. g. 8. jūn. ar
Valijas-Almas-Amalijas Kelers
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Na 009100, izd. 1928. g. 31. maijā
no Bērzgales pag. valdes ar
Staņislava Berezovska vārdu un
3) atsauc savu sludinājumu, ie-
spiestu ,,Vald. Vēstn." 167. num.
1932. g. 29. jūl. par Latv. iekšz.
pases ser. NM Na 007439, izd.
1928. g. 25. jūn. no Bērzgales pag.
valdes, un kara kļaus, apliecības
Na 1204, izd. 1932. g. 23. febr. no
4. Valmieras kāju. pulka, nozau-
dēšanu, jo minētie dokumenti ir
atrasti un izdoti viņu īpašniekam
Jānim Brvuveram. 20053o

Skaņkalnes pag. valde, Valmie-
ras apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistr. zīmi
Na 18, izd. no šīs pāg. valdes
1926. g. 12. febr. ar Kārļa
Berzt īsa vārdu. 23086o

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ar Annas Ate
vārdu, izd. no Liepājas pils.valdes
darba apgādes 1932. g. 15. jūn.
ar Ne 5827/K. 47340. 25382o

Valkas pils. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
zirgu pases, izd. no šīs pag.
valdes: 1) Na 20862 ar Eduarda
Liepiņa vārdu, izd. 1926. g.
10. apr. ar reģ. Na 93, 2) Na 20803
un 20805 ar Jēkaba Jēruma
vārdu, izd. 1926. g. 9. apr. ar
reģ. Na 34 un 36. 24508o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 99040/107048,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 27. jūn. ar Leonoras
Patenko vārdu. 25400o

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grām. JMā 59266/
Na 266, izd. 1932. g. 16. jūn. no
Šķibes pag. valdes ar Viļa-
Teodora - Visvalda Feierabenda
vārdu. 25358o

Latvijas tautas universitāte iz-
sludina zināšanai, ka Arkādijs
Majevskis, kas tekošā (1932. 33.)
mācības gadā apmeklē Latvijas
tautas universitātes elektro-tech-
nikas fakultāti un ir saņēmis
leģi imācijas kartiņu h& '6616
derīgu līdz 1933. g. 15. janvārim,
pieteicis šo kartiņu par nozaudētu
kādēļ ta tiek atzīta par nederīgu.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrodas Val-
mierā, Rīgas ielā Ne 62, pamato-
joties uz likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu,
(Lik. kr. 1925. g. III un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rūjienas pag. valdes telpās,
Rūjienas pilsētā, 1933. gada
14. februārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē mir. Mār-
tiņa Lielpuiša mantojuma masai,
kuras aizgādnis Ādams Lielpuisis
dzīv. Naukšēnu pag. ,,VecozoIos ",
piederošās tiesības uz Valmieras
apr., Naukšēnu pag., Naukšēnu
muižas zemes gab. Na 90F, jauns,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi Na 119, lapas
pusē 9., kārtas Na 55255).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 22,70 ha,
b) dzīvojamā ēka, kūts-klēts,

pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
norefi.-Irt, -

ni ola liii

j' v .

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atjauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
!/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās *ļjāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šoprasība neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 17. decembrī.
I* a v. 3875. 2535t

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā No 62, pama-
tojoties uz likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
(Lik. kr. 1925. g. III un 1926. g.
35) paziņo, ka Valsts zemes ban-
kas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rūjienas pagasta valdes tel-
pās, Rūjienas pilsētā 1933. g.
14. februārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē mir. Edu-
arda Riekstiņa mantojuma ma-
sai, kuras aizgādnis Jēkabs Oto d
Osis, dzīv. Omuļu pag. ,,Pierbēs ".
piederošās tiesības uz Valmieras
apriņķa Naukšēnu pag. Naukšēnu
muižas Jaun-Auru mājas ar zem.
gab. Na 137F jauns, ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, (skat. Zemes Ie-
rīcības Vēstnesi Na 119. lap. p. 9,
kārtas Na 55297);.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,75 ha,
b) dzīvojamā ēka, rija - pie-

darbs - klēts - pirts.

Iespiests Valsts tipogrāfijā .

Daugavpils prefektūras 1.polic.
iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
1932. g. 22. decembri, pīkst. 10,
Valdemāra ielā Na 21, pārdos
vairāksolīšanā Ipolitam Rimšans
piederošo dzīvokļa iekārtu, no-
vērtētu par Ls 230,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 25361 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozagto darba grā-
matiņu R Na 140367/143212, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 13. oktobrī ar Annas
Sventeckis vārdu. 25387z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Na 5720/4150.
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 2. jūn. ar Jura Ciršs
vārdu. 25394o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā Na 2, dz. 12,
pārdos pirmā un otrā vairāk-
solīšanā Edgara Kridenera kust.
mantu, novērtētu par Ls 1210,—
un sastāvošu no mēbelēm un
vīriešu apģērbiem, viņa ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 25403b

Rīgā, 1932. g. 20. decembri.

NoaoKļu departamenta
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vērmaņa d. kino Metro-
pole" , pārdos vairāksolīšanā
Katrīnes Placis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2031,— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25402b

Rīgā, 1932. g. 16. decembrī.

3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s daļu
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 300,—.,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zmes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
1 g daļai no solītās summas.
Pārējās */e daļas jāiemaksā Valsts
ze'mes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 25350b

1932. g. 17. dec. Na a v. 4095.

Piebalgas virsmežniecības
1932. g. 29. decembra

māģoša meža pārdošanas izsole
(izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 272. numurā)

tiek pārcelta uz 1933. g. 3. janvāri,
pulksten 13 dienā, Dzērbenes pagasta namā. 25355o

UHkaju piensaiiiei
sieslajaipiaia"

izsludina attiecīgai zināšanai , kaviņa savā š. g. 14 . augustaārkārtējā pilnā biedru sapulcēnolēmusi likvidēties, nododot visu
aktīvu un pasīvu Sniķeres pien-
saimnieku sabiedrībai ',,Cīņa ".

Prasības pret sabiedrību var
celt viena mēneša laikā no šāsludinājuma iespiešanas likvidā-cijas valdei c. Ukriem. 25391o
Valdes priekšsēdēt. F. Misulis.

otrreizēja akcionāru
Pilna sapulce

kurā, uz statūtu § 45. pamata,
tiks caurskatīti ,,Vald. Vēstn."
263. numurā no š. g. 21. nov.
izsludinātie jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 45.
balsošanas tiesība piešķirta' tiem
akcionāriem, kas ne vēlāk
kā līdz š. g. 28. decembrim
uzradīs savas akcijas vai apliecī-
bas no kreditu iestādēm par
akciju deponēšanu.

Akcijas un pieteikumi tiks
pieņemti valdē, Rīgā. 25393o

Rīgā, 1932. g. 19. decembrī.

JpfOjg&tfi
sludinājumi.

Liepājas - Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības

valde paziņo sabiedrības akcionā-
riem, ka uz š. g. 19. decembri
sasauktā akcionāru pilnā sapulce
nenotika, kādēļ, uz statūtu § 44.
pamata 1933. g. 3. janvārī,
valdes telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā NŠ 15, pulksten 13, tiek
sasaukta

Talsu
unču sabiedrības kase,

pamatojoties uz statūtu § 26.
paziņo, ka sākot no 1933. g.
1. februāra viņa
maksās par noguldījumiem

uz nenoteiktu laiku —' 7%
uz tekošu rēķinu — 4%.

25392o Valde.

Otrās Varakļānukrāj-aizdevu
sabiedrības

likvidācijas valde paziņo atklātī-
bai, ka ar pilnas sapulces lēmumu
no š. g. 6. decembra sabiedrība
tiek likvidēta.

Ieinteresētos lūdzam pieteik-
ties 1 mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

25389o

nodokļu

(fiiģots

pilsētas lombarda vai
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
Na D 554449, 554450, 555029,
600043, 597420, 614537, 542002,
528044, 505453, 535390, 563548,
593842, 602194, 543645, 546829,
561074, 573414, 539392, 501401,
596650, 528862. 25390z


	Valdības Vēstnesis no. 289 21.12.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Saeima
	Valdības rīkojumi un pavēles�倱ဲ耴�⠔∘ࠕ∘�
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV° 178�慲歔祰攀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Māksla����Ā
	K U R.SL
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


